

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
1	Блок питания-20 Accordec ('Кибер-Карта')		шт.	1.000	780.00	780.00
2	Видеорегиcтpатор DVR RVI R04LA ('Кибер-Карта')		шт.	1.000	4500.00	4500.00
3	Земельный участок назначение: земли наслeных пунктов (поселений), Новосоколовогорский жилой район, 2 микрорайон, б/н, кадастр. № 64:48:01 01 15:0023		кв.м.	20657.000	17987289.32	870.76
4	ИБП iprhoxi BPP 0028 (ООО 'Кибер - Карта')		шт.	1.000	1199.00	1199.00
5	Калитка магнитная Carddex (ООО 'Кибер - карта')		шт.	2.000	11800.00	5900.00
6	Клавиатура Sven SV 1306FL14901 (ООО 'Кибер - Карта')		шт.	1.000	134.00	134.00
7	Контролер PCI-E 2s 2 serial (Кибер-карта)		шт.	1.000	680.00	680.00
8	Монитор Beng 'Кибер-Карта'		шт.	1.000	3490.00	3490.00
9	Мышь oklick 612852 (ООО 'Кибер - Карта')		шт.	1.000	121.00	121.00
10	Ограждение Carddex (ООО 'Кибер - КАРТА')		шт.	8.000	12400.00	1550.00
11	Ресепшн 2/4 (ООО 'Кибер - карта')		шт.	1.000	7648.00	7648.00
12	Роутер huawei v970в (Кибер-Карта)		шт.	1.000	3560.00	3560.00
13	Сетевой фильтр (ООО 'Кибер - карта')		шт.	1.000	299.00	299.00
14	Системный блок (ООО 'Кибер - Карта')		шт.	1.000	17800.00	17800.00
15	Турникет cardex черный (ООО 'Кибер - Карта')		шт.	4.000	108800.00	27200.00
16	Холодильная витрина		шт.	1.000	2000.00	2000.00
17	Холодильник Pozis		шт.	1.000	2000.00	2000.00
1	Нежилое здание-школа (Литер А)	110102000001	шт.	1.000	1172268.36	1172268.36
1	Акустическая система EMINENCE 100 Вт	110104000364	шт.	1.000	7650.00	7650.00
2	Акустическая система EMINENCE 100 Вт	110104000365	шт.	1.000	7650.00	7650.00
3	Акустическая система EMINENCE 100 Вт	110104000366	шт.	1.000	7650.00	7650.00
4	Акустическая система EMINENCE 100 Вт	110104000363	шт.	1.000	7650.00	7650.00
5	Аппарат microlife BP 3BU1-3	110104000297	шт.	1.000	3708.00	3708.00
6	Аппарат Ротта	110104000296	шт.	1.000	6660.00	6660.00
7	Блок силового питания	110104000263	шт.	1.000	6118.98	6118.98
8	Блок сист. K-Systems Irbis, монитор 17 ASUS VB 171DLCD	110104000387	шт.	1.000	19663.92	19663.92
9	Блок сист. Pentium, монитор SAMSUNG	110104000428	шт.	1.000	16900.00	16900.00
10	Блок сист. Pentium, монитор SAMSUNG	110104000429	шт.	1.000	16900.00	16900.00
11	Блок сист. Pentium, монитор SAMSUNG	110104000430	шт.	1.000	16900.00	16900.00
12	Блок сист. Pentium, монитор SAMSUNG	110104000427	шт.	1.000	16900.00	16900.00
13	Блок сист. Pentium, монитор SAMSUNG	110104000424	шт.	1.000	16900.00	16900.00
14	Блок сист. Pentium, монитор SAMSUNG	110104000425	шт.	1.000	16900.00	16900.00
15	Блок сист. Pentium, монитор SAMSUNG	110104000426	шт.	1.000	16900.00	16900.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
16	Блок сист. Sofit PC, монитор ViewSonic	110104000462	шт.	1.000	13853.00	13853.00
17	Блок системный DEPO, монитор Acer V19 3b	110104000395	шт.	1.000	26670.00	26670.00
18	Блок системный DEPO, монитор Acer V19 3b	110104000392	шт.	1.000	25200.00	25200.00
19	Велотренажер	110104000370	шт.	1.000	4000.00	4000.00
20	Видеокамера Sony DCR-SX44ES серебр.	410124000001	шт.	1.000	7462.69	7462.69
21	Видеокамера Sony DCR-SX65E:60-кратный оптический зум,(2000-кратный цифровой зум) тип носителя:перезапис.память (Flash), встроенная флеш-память 4Гб,карта памяти SD,SDHC,MS Duo, наличие ручной фокус. фокусиру по лицу;фоторежим,разреш фотосъемки640*480пикс	110134000506	шт.	1.000	9250.00	9250.00
22	Гитара акустическая	110104000362	шт.	1.000	6077.00	6077.00
23	Интерактивная доска CLASUS	110104000407	шт.	1.000	50670.00	50670.00
24	Интерактивное устройство	110104000374	шт.	1.000	39500.00	39500.00
25	Интерактивное устройство	110104000375	шт.	1.000	39500.00	39500.00
26	Интерактивный комплекс (с/бл.Intel iQ, мон/р Beng, инт/я доска, проектор BenQ с креплением)	110104000432	шт.	1.000	179000.00	179000.00
27	Интерактивный программно аппаратный комплекс в составе: Интерактивная доска CLASUS 9009B-1шт.,Мультимедийный проектор ViewSonic PJD6353-1шт,Устр-во крепления доски и мультимедийного проектора-1шт,Компьютер Imango Intel-30-1шт.	410124000019	комп	1.000	114782.54	114782.54
28	Интерактивный программно аппаратный комплекс в составе: Интерактивная доска CLASUS 9009B-1шт.,Мультимедийный проектор ViewSonic PJD6353-1шт,Устр-во крепления доски и мультимедийного проектора-1шт,Компьютер Imango Intel-30-1шт.	410124000020	комп	1.000	114782.54	114782.54
29	Интерактивный программно-аппаратный комплекс в составе: Интерактивная доска CLASUS с креплением для мультимедийного проектора над доской на штанге-1шт.,Мультимедийный проектор ViewSonic -1шт,Компьютер -1шт.	410124000031	шт.	1.000	117901.17	117901.17
30	К/нач Акустическая система: Microlab: Solo 2mk3	110134000546	шт.	1.000	4500.00	4500.00
31	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000540	шт.	1.000	5000.00	5000.00
32	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000542	шт.	1.000	5000.00	5000.00
33	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000543	шт.	1.000	5000.00	5000.00
34	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000541	шт.	1.000	5000.00	5000.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
35	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000536	шт.	1.000	5000.00	5000.00
36	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000535	шт.	1.000	5000.00	5000.00
37	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000549	шт.	1.000	5000.00	5000.00
38	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000539	шт.	1.000	5000.00	5000.00
39	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000538	шт.	1.000	5000.00	5000.00
40	К/нач Датчик расстояния Fourier DT020-1	110134000537	шт.	1.000	5000.00	5000.00
41	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000517	шт.	1.000	6400.00	6400.00
42	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000518	шт.	1.000	6400.00	6400.00
43	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000515	шт.	1.000	6400.00	6400.00
44	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000516	шт.	1.000	6400.00	6400.00
45	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000519	шт.	1.000	6400.00	6400.00
46	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000522	шт.	1.000	6400.00	6400.00
47	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000523	шт.	1.000	6400.00	6400.00
48	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000520	шт.	1.000	6400.00	6400.00
49	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000521	шт.	1.000	6400.00	6400.00
50	К/нач Микроскоп цифровой Digital Blue:QX7	110134000547	шт.	1.000	6400.00	6400.00
51	К/нач Мобильный сканер доски/Считывающее устройство: Mimio Teach/Система для записи рукописного ввода: MimeoCapture/Программное обеспечение: MimioStudio	110134000544	шт.	1.000	50000.00	50000.00
52	К/нач Мультимедийный проектор с 2-мя запасными лампами: Hitachi CP-X2514WN Лампа: Hitachi DTO1021	110134000545	шт.	1.000	55000.00	55000.00
53	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000530	шт.	1.000	5000.00	5000.00
54	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000529	шт.	1.000	5000.00	5000.00
55	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000531	шт.	1.000	5000.00	5000.00
56	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000532	шт.	1.000	5000.00	5000.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
57	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000526	шт.	1.000	5000.00	5000.00
58	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000525	шт.	1.000	5000.00	5000.00
59	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000528	шт.	1.000	5000.00	5000.00
60	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000527	шт.	1.000	5000.00	5000.00
61	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000533	шт.	1.000	5000.00	5000.00
62	К/нач Устройство для подключения датчиков к компьютеру Регистратор данных Fourier USBLink (в комплекте кабель DT011)	110134000548	шт.	1.000	5000.00	5000.00
63	К/экол Портативный программно - технический комплекс Компьютер TM8573T-2432G32Mnkk Acer Операционная система Windows 7 Pro RUS Программное обеспечение Classroom Manager Acer Переходник HDMI - DVI ONPC_ HDMI - M- DVI -D - F	110134000550	шт.	1.000	26968.00	26968.00
64	К/экол Устройство для подключения датчиков к компьютеру Fourier Systems USBLink (в комплекте кабель DT011 - 4 шт.)	110134000551	шт.	1.000	5000.00	5000.00
65	К/экол Цифровое устройство для просмотра микропрепаратов Digital Blue QX 7	110134000552	шт.	1.000	8300.00	8300.00
66	Комплект мультимедийного оборудования (мон-р, сист. блок, м/проектор, интерактивная доска)	110104000359	комп	1.000	92553.78	92553.78
67	Комплект обучающего оборудования для начальных классов, в составе: Интерактивная доска-1, Мультимедийный проектор-1, Устройство крепления доски, мультимед. проектора-1, Документ-камера-1, Многофункциональное устройство-1, Акустическая система-1	410124000024	комп	1.000	110000.00	110000.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
68	Комплект обучающего оборудования для начальных классов, в составе:Интерактивная доска-1,Мультимедийный проектор-1,Устройство крепления доски,мультимед. проектора-1,Документ-камера-1,Многофункциональное устройство-1,Акустическая система-1	410124000023	комп	1.000	110000.00	110000.00
69	Комплект обучающего оборудования для начальных классов, в составе:Интерактивная доска-1,Мультимедийный проектор-1,Устройство крепления доски,мультимед. проектора-1,Документ-камера-1,Многофункциональное устройство-1,Акустическая система-1	410124000022	комп	1.000	110000.00	110000.00
70	Комплект обучающего оборудования для начальных классов, в составе:Интерактивная доска-1,Мультимедийный проектор-1,Устройство крепления доски,мультимед. проектора-1,Документ-камера-1,Многофункциональное устройство-1,Акустическая система-1	410124000021	комп	1.000	110000.00	110000.00
71	Комплект обучающего оборудования для средних классов, в составе: Интерактивная доска-1, Мультимедийный проектор-1, Устройство крепления доски,мультимед. проектора-1, Система опроса и тестирования-1,Многофункциональное устройство-1, Акустическая система-1.	410124000025	комп	1.000	111352.48	111352.48
72	Комплект обучающего оборудования для средних классов, в составе: Интерактивная доска-1, Мультимедийный проектор-1, Устройство крепления доски,мультимед. проектора-1, Система опроса и тестирования-1,Многофункциональное устройство-1, Акустическая система-1.	410124000026	комп	1.000	111352.48	111352.48
73	Компьютер	110104000398	шт.	1.000	14780.00	14780.00
74	Компьютер (с/блок INTEL Dual Core. монитор 23ACER)	110104000431	шт.	1.000	18900.00	18900.00
75	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000014	шт.	1.000	26890.00	26890.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
76	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000015	шт.	1.000	26890.00	26890.00
77	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000016	шт.	1.000	26890.00	26890.00
78	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000013	шт.	1.000	26890.00	26890.00
79	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000010	шт.	1.000	26890.00	26890.00
80	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000011	шт.	1.000	26890.00	26890.00
81	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000012	шт.	1.000	26890.00	26890.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
82	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000017	шт.	1.000	26890.00	26890.00
83	Компьютер Imango Monoblok 22 Intel/E-30, Платформа моноблока Thin mini ITX ECS G11-21ENS6B blak, Процессор Intel Pentium G640, Модуль SODIMM 2Gb, Накопитель DD 500Gb WD, Привод DVD R/RW Lite-ON, ПО Неисключительные права, Диск восстановления для ПО	210124000018	шт.	1.000	26890.00	26890.00
84	Компьютер OLDI(проц.Core.монитор ViewSonic+2колонки)	110104000466	шт.	1.000	19747.00	19747.00
85	Компьютер Sofit PC Office (сист.блок), монитор17' Sync	110104000467	шт.	1.000	14656.22	14656.22
86	Компьютер Sofit PC Office с монитором Acer 20 X203Hb black	110104000494	шт.	1.000	24800.00	24800.00
87	МФУ LaserJet M1120 MFP (принтер,сканер,копир.)	110104000385	шт.	1.000	8425.45	8425.45
88	МФУ лазерное HP Laser Jet Pro M1212nf (A4,64Mb,18 стр/мин,факс, USB2.0.сетевой,ADF)(CE841A)	110134000505	шт.	1.000	8870.00	8870.00
89	Мармит МЭ-1-018 в сборе	110104000378	шт.	1.000	25764.99	25764.99
90	Мармит МЭС-2С-80 в сборе	110104000379	шт.	1.000	30285.00	30285.00
91	Машина протиочно-резательная МПР-350.00	110104000381	шт.	1.000	19303.00	19303.00
92	Мобильный класс(ноутбукAguariusCmpNS715Core-1шт, сист-ма орг.беспров.связиD-Link-1шт., USB-винчестер HDDExternal 500Gb 2.5'A-DataBlackUSB2.0-1шт., принтерXerox6000-1, принтер Xerox3155-1, сканерXerox7600-2, наушникиGHP-04-11, граф.планшGeniusG560-2	110134000553	комп	1.000	632670.16	632670.16
93	Модем ZyXEL U-336E+	110104000344	шт.	1.000	5970.60	5970.60
94	Мультимедиа-проектор Aser P 1200	110104000499	шт.	1.000	20661.00	20661.00
95	Мультимедиа-проектор DVPM BenQ MP615P	110134000500	шт.	1.000	18490.00	18490.00
96	Мультимедиа-проектор INFOCUS IN2104	110104000384	шт.	1.000	29901.03	29901.03
97	Мультимедиапроектор BenQ MP771	110104000406	шт.	1.000	51662.00	51662.00
98	Мультимедиапроектор BenQ MP771	110104000493	шт.	1.000	59400.00	59400.00
99	Мясорубка МИМ 300	110104000382	шт.	1.000	19303.00	19303.00
100	Ноутбук Asus X58C	110104000415	шт.	1.000	20350.00	20350.00
101	Ноутбук Asus X58C	110104000416	шт.	1.000	20350.00	20350.00
102	Ноутбук Del I inspiron 1525	110104000380	шт.	1.000	22395.81	22395.81
103	Ноутбук Lenovo ThinkPad SL510 15.6' T4500/2GB/250GB/DVD-RW/cam/Dos	110134000504	комп	1.000	17480.00	17480.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
104	Ноутбук учителя Aquarius Cmp NS735, HYN-SODIMM-2048-1333Mhz-DDF, M 660 NBAT-6, HIPRO HP OK 065 B 13, HIT-SATA2-500-2.5-5400-8Mb, Clevo-W350HU, INT-13-2350M-2.30-3M-rPGA988B	210124000009	шт.	1.000	27834.57	27834.57
105	Ноутбук учителя Aquarius Cmp NS735, HYN-SODIMM-2048-1333Mhz-DDF, M 660 NBAT-6, HIPRO HP OK 065 B 13, HIT-SATA2-500-2.5-5400-8Mb, Clevo-W350HU, INT-13-2350M-2.30-3M-rPGA988B	210124000007	шт.	1.000	27834.57	27834.57
106	Ноутбук учителя Aquarius Cmp NS735, HYN-SODIMM-2048-1333Mhz-DDF, M 660 NBAT-6, HIPRO HP OK 065 B 13, HIT-SATA2-500-2.5-5400-8Mb, Clevo-W350HU, INT-13-2350M-2.30-3M-rPGA988B	210124000008	шт.	1.000	27834.57	27834.57
107	Облучатель - рециркулятор	410124000028	шт.	1.000	10400.00	10400.00
108	Плеер DVD	110104000388	шт.	1.000	5761.31	5761.31
109	Портативный программно-технический комплекс учителя Aquarius Cmp NS715 (ноутбук)	110134000510	шт.	1.000	39593.04	39593.04
110	Прибор д/опред. плоскостопия	110104000402	шт.	1.000	3111.13	3111.13
111	Принтер	110104000435	шт.	1.000	7533.54	7533.54
112	Принтер EPSON LX-300+ II USB A4, 9 pin 264cp/s, Parallel, RS232,USB матричный	110134000501	комп	1.000	8460.00	8460.00
113	Принтер HP Laser	110104000340	шт.	1.000	8796.06	8796.06
114	Принтер Samsung	110104000343	шт.	1.000	9457.56	9457.56
115	Принтер Samsung	110104000436	шт.	1.000	9457.56	9457.56
116	Принтер Samsung	110104000357	шт.	1.000	5348.65	5348.65
117	Принтер лаз. Canon	110104000478	шт.	1.000	3712.00	3712.00
118	Проектор ViewSonic PJ588D	110104000371	шт.	1.000	39132.00	39132.00
119	Проектор ViewSonic PJD 6381 (англ.яз.)	110104000497	шт.	1.000	40000.00	40000.00
120	Проектор мультимедийный	110104000399	шт.	1.000	35100.00	35100.00
121	Проектор мультимедийный Toshiba	110104000397	шт.	1.000	24398.00	24398.00
122	Проектор мультимедийный Toshiba	110104000394	шт.	1.000	23525.00	23525.00
123	Процессор Celeron 1700E, монитор ViewSonic	110104000329	шт.	1.000	15993.32	15993.32
124	Процессор Celeron 1700E, монитор17' Sync	110104000322	шт.	1.000	16655.52	16655.52
125	Процессор Celeron 1700E, монитор17' Sync	110104000326	шт.	1.000	16655.52	16655.52
126	Процессор Celeron 1700E, монитор17' Sync	110104000325	шт.	1.000	16655.52	16655.52
127	Процессор Celeron 1700E, монитор17' Sync	110104000323	шт.	1.000	16655.52	16655.52
128	Процессор Celeron 1700E, монитор17' Sync	110104000327	шт.	1.000	16655.52	16655.52
129	Процессор Celeron 1700E, монитор17' Sync	110104000324	шт.	1.000	16655.52	16655.52
130	Процессор Celeron 1700E, монитор17' Sync	110104000328	шт.	1.000	16655.52	16655.52
131	Процессор Celeron 2000E, монитор17' Sync	110104000330	шт.	1.000	19965.12	19965.12
132	Пульт микшерский Alto PBM 8/500	110104000361	шт.	1.000	17304.00	17304.00
133	Рабоч.место библиотекаря	110104000437	комп	1.000	18477.76	18477.76
134	Рабоч.место библиотекаря (сист.блок и монитор)	110104000342	комп	1.000	18477.76	18477.76

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
135	Рабочее место Препад. AMD Athlon-64 монитор19'ЖК Samsung'	110104000408	шт.	1.000	16839.00	16839.00
136	Рабочее место Уч-ка: AMD Athlon-64 монитор 19'ЖК Samsung'	110104000413	шт.	1.000	14937.00	14937.00
137	Рабочее место Уч-ка: AMD Athlon-64 монитор 19'ЖК Samsung'	110104000412	шт.	1.000	14937.00	14937.00
138	Рабочее место Уч-ка: AMD Athlon-64 монитор 19'ЖК Samsung'	110104000409	шт.	1.000	14937.00	14937.00
139	Рабочее место Уч-ка: AMD Athlon-64 монитор 19'ЖК Samsung'	110104000410	шт.	1.000	14937.00	14937.00
140	Рабочее место Уч-ка: AMD Athlon-64 монитор 19'ЖК Samsung'	110104000411	шт.	1.000	14937.00	14937.00
141	Синтезатор KORГ	110104000360	шт.	1.000	27707.00	27707.00
142	Сист.блок с монит.	110104000356	шт.	1.000	24400.28	24400.28
143	Сист.блок с монит.	110104000352	шт.	1.000	24400.28	24400.28
144	Сист.блок с монит.	110104000351	шт.	1.000	24400.28	24400.28
145	Сист.блок с монит.	110104000350	шт.	1.000	24400.28	24400.28
146	Сист.блок с монит.	110104000353	шт.	1.000	24400.28	24400.28
147	Сист.блок с монит.	110104000349	шт.	1.000	24400.28	24400.28
148	Сист.блок с монит.	110104000355	шт.	1.000	24400.28	24400.28
149	Сист.блок с монит.	110104000354	шт.	1.000	24400.28	24400.28
150	Сист.блок с монит.	110104000346	шт.	1.000	24400.28	24400.28
151	Сист.блок с монит.	110104000345	шт.	1.000	25721.73	25721.73
152	Сист.блок с монит.	110104000438	шт.	1.000	21151.20	21151.20
153	Сист.блок с монит.	110104000347	шт.	1.000	24400.28	24400.28
154	Сист.блок с монит.	110104000348	шт.	1.000	24400.28	24400.28
155	Сист.блок с монит. уч-ка	110104000320	шт.	1.000	24209.36	24209.36
156	Сист.блок с монит. уч-ка	110104000319	шт.	1.000	24209.36	24209.36
157	Сист.блок с монит. уч-ка	110104000321	шт.	1.000	24209.36	24209.36
158	Система видеонаблюдения	110104000414	шт.	1.000	25685.96	25685.96
159	Спирометр порт.	110104000295	шт.	1.000	4440.00	4440.00
160	Сплит система GREEN GR/GRO -09 HS	410124000027	шт.	1.000	14200.00	14200.00
161	Т/визор JVC	110104000341	шт.	1.000	19588.80	19588.80
162	Телевизор Ри bin	110104000368	шт.	1.000	3500.00	3500.00
163	Телевизор SANYO	110104000358	шт.	1.000	4783.80	4783.80
164	Телевизор ЖК	110104000386	шт.	1.000	41495.10	41495.10
165	Телефакс Panasonic KX-FC996RU	110104000495	шт.	1.000	8450.00	8450.00
166	Устройство терминальное программируемое УТП 'GPS-Глонасс'	110104000498	шт.	1.000	18500.00	18500.00
167	Швейная машина Нью Хоум 1612	410124000002	шт.	1.000	7650.00	7650.00
168	Швейная машина джаноме 943	410124000003	шт.	1.000	5250.00	5250.00
169	Швейная машина джаноме 943	410124000004	шт.	1.000	5250.00	5250.00
170	Швейная машина джаноме 943	410124000006	шт.	1.000	5250.00	5250.00
171	Швейная машина джаноме 943	410124000005	шт.	1.000	5250.00	5250.00
172	Шкаф жарочный 2ШЖЭ-1,36П-03	110104000376	шт.	1.000	27390.00	27390.00
1	Аппарат д/дистилляции воды	110106000796	шт.	1.000	4510.00	4510.00
2	Брусья гимнаст.(женск)	110106000483	шт.	1.000	24753.38	24753.38
3	Велотренажер магнитный	110106000967	шт.	1.000	15300.00	15300.00
4	Велотренажер магнитный	110106000924	шт.	1.000	15300.00	15300.00
5	Велозипсоид Е620	110106000925	шт.	1.000	14445.00	14445.00
6	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000819	шт.	1.000	6720.00	6720.00
7	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000818	шт.	1.000	6720.00	6720.00
8	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000822	шт.	1.000	6720.00	6720.00
9	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000823	шт.	1.000	6720.00	6720.00
10	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000820	шт.	1.000	6720.00	6720.00
11	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000821	шт.	1.000	6720.00	6720.00
12	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000812	шт.	1.000	6720.00	6720.00
13	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000811	шт.	1.000	6720.00	6720.00
14	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000813	шт.	1.000	6720.00	6720.00
15	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000815	шт.	1.000	6720.00	6720.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
16	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000814	шт.	1.000	6720.00	6720.00
17	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000810	шт.	1.000	6720.00	6720.00
18	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000809	шт.	1.000	6720.00	6720.00
19	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000816	шт.	1.000	6720.00	6720.00
20	Весы лабор. электрон .ВУЛ-200	110106000817	шт.	1.000	6720.00	6720.00
21	Весы технич. с разновесами	110106000797	шт.	1.000	6200.00	6200.00
22	Весы электр.медиц.ВМЭН-200	110106000827	шт.	1.000	5992.84	5992.84
23	Витрина холод.1камерная	110106000826	шт.	1.000	9884.62	9884.62
24	Витрина холодильная настольная ВХС-1,0 АРГО	110136000970	шт.	1.000	23300.00	23300.00
25	Водонагреватель электрический накопительный ThermexchampionER 150V л.	410126000034	шт.	1.000	7900.00	7900.00
26	Гардероб	110106000689	шт.	1.000	3166.66	3166.66
27	Гардероб	110106000687	шт.	1.000	3166.67	3166.67
28	Гардероб	110106000688	шт.	1.000	3166.67	3166.67
29	Диск английский язык	110106000929	шт.	1.000	9780.00	9780.00
30	Диск английский язык	110106000930	шт.	1.000	3021.00	3021.00
31	Дорожка беговая магнитная	110106000926	шт.	1.000	13160.00	13160.00
32	Доска 3х элем.	110106000848	шт.	1.000	5000.00	5000.00
33	Доска 3х элем.	110106000847	шт.	1.000	5000.00	5000.00
34	Доска ауд. ДА-32 для каб истории	110106000498	шт.	1.000	3572.96	3572.96
35	Доска интерактивная CLASUS Interactive Whiteboard 77	110106000928	шт.	1.000	60000.00	60000.00
36	Доска класс.	110106000765	шт.	1.000	4088.27	4088.27
37	Доска класс.	110106000766	шт.	1.000	4088.27	4088.27
38	Доска класс.	110106000764	шт.	1.000	4088.27	4088.27
39	Доска класс.	110106000763	шт.	1.000	4088.27	4088.27
40	Доска настен.3-х элем.ДК 33	110106000707	шт.	1.000	4450.00	4450.00
41	Доска школьн.	110106000954	шт.	1.000	6250.00	6250.00
42	Доска школьн.	110106000953	шт.	1.000	6250.00	6250.00
43	Источник высокого напряжения	110106000802	шт.	1.000	17330.00	17330.00
44	К-т оборудования для н/тенниса (1стол, 2ракетки, 3 шарика)	110106000485	комп	1.000	5339.30	5339.30
45	К/мат Магнитная доска 'Числовая прямая' с методическими рекомендациями	110136001073	шт.	1.000	7402.00	7402.00
46	К/мат Магнитный плакат 'Арифметика до 100' с методическими указаниями для учителя	110136001074	шт.	1.000	7240.00	7240.00
47	К/мат Магнитный плакат 'Арифметика до 1000' с методическими указаниями для учителя	110136001075	шт.	1.000	15772.00	15772.00
48	К/мат Магнитный плакат 'Математические кораблики' с методическими указаниями для учителя	110136001076	шт.	1.000	13485.00	13485.00
49	К/мат Магнитный плакат 'Таблица умножения'	110136001077	шт.	1.000	9958.00	9958.00
50	К/нач Доска маркерная: Braun Photo Technik Exclusive 120*240 см	110136001080	шт.	1.000	18000.00	18000.00
51	К/нач Экран настенный рулонный Braun Professional 200*210 см	110136001081	шт.	1.000	3516.02	3516.02
52	К/псих Балансировка и координация: Доска на четырёх роликах Logo GmbH	110136001043	шт.	1.000	3700.00	3700.00
53	К/псих Балансировка и координация: Шарик в мини-лабиринте Logo GmbH	110136001047	шт.	1.000	3410.00	3410.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
54	К/псих Балансировка и координация: кочки на болоте Logo GmbH	110136001044	шт.	1.000	7836.00	7836.00
55	К/псих Балансировка и координация: черепаха Logo GmbH	110136001045	шт.	1.000	3574.00	3574.00
56	К/псих Балансировка и координация: шарик в лабиринте Logo GmbH	110136001046	шт.	1.000	3574.00	3574.00
57	К/псих Игра для тренировки памяти 'Зоопарк' Logo GmbH	110136001048	шт.	1.000	5400.00	5400.00
58	К/псих Книга-лабиринт Logo GmbH	110136001049	шт.	1.000	6800.00	6800.00
59	К/псих Комплект фишек для 'Сенсина': латинские буквы Logo GmbH	110136001050	шт.	1.000	4641.00	4641.00
60	К/псих Кукольный театр Logo GmbH	110136001051	шт.	1.000	5400.00	5400.00
61	К/псих Магнитная игра 'Лабиринт' для развития координации движений Logo GmbH	110136001052	шт.	1.000	3200.00	3200.00
62	К/псих Набор 'Разноцветные постройки' Logo GmbH	110136001053	шт.	1.000	8200.00	8200.00
63	К/псих Набор полупрозрачных строительных кубиков 1 Dusuma	110136001054	шт.	1.000	9800.00	9800.00
64	К/псих Набор полупрозрачных строительных кубиков 2 Dusuma	110136001060	шт.	1.000	9800.00	9800.00
65	К/псих Развивающая игра 'Сенсина' (настольная) Logo GmbH	110136001055	шт.	1.000	14800.00	14800.00
66	К/псих Развивающая игра 'Сырный ломтик' Logo GmbH	110136001056	шт.	1.000	14900.00	14900.00
67	К/псих Тактильная игра 'Рисуем на песке': базовый комплект Dusuma	110136001057	шт.	1.000	5787.00	5787.00
68	К/псих Тактильная игра 'Рисуем на песке': дополнительный набор Dusuma	110136001058	шт.	1.000	3246.00	3246.00
69	К/псих Тактильные доски (большие) Dusuma	110136001059	шт.	1.000	4300.00	4300.00
70	К/рус Выходной день (магнитный плакат с комплектом карточек для изучения ин.языков - англ./нем.)	110136001061	шт.	1.000	9600.00	9600.00
71	К/рус Идем за покупками (магнитный плакат с комплектом карточек, для изучения иностранных языков - англ./нем.)	110136001062	шт.	1.000	9600.00	9600.00
72	К/рус Классная комната (магнитный плакат с комплектом карточек, для изучения иностранных языков - англ./нем.) с методическими указаниями: Спектра: Магнитный плакат 'Гарри и Салли: Классная комната'. (Серия 'Английский/немецкий язык')	110136001063	шт.	1.000	9600.00	9600.00
73	К/рус Магнитный плакат 'Комната Салли' Spectra	110136001064	шт.	1.000	9600.00	9600.00
74	К/рус Многофункциональный игровой модуль для ролевой игры и речевого развития	110136001065	шт.	1.000	35300.00	35300.00
75	К/рус Набор для ролевой игры, театрализации и инсценирования	110136001066	шт.	1.000	23900.00	23900.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
76	К/рус Набор из 5 настольных игр для изучения иностранных языков в игровой форме (анг./нем.) Учебный комплект 'Гарри и Салли'. Набор из 5 настольных игр. (Серия 'Английский/немецкий язык')	110136001067	шт.	1.000	8200.00	8200.00
77	К/рус Наш новый дом (магнитный плакат с комплектом карточек, для изучения иностранных языков - англ./нем.)	110136001068	шт.	1.000	9600.00	9600.00
78	К/рус Одежда (магнитный плакат с комплектом карточек для изучения ин.языков - англ./нем.)	110136001069	шт.	1.000	9600.00	9600.00
79	К/спорт Компрессор для накачивания мячей Torres Volcano FTC-110	110136000989	шт.	1.000	4236.00	4236.00
80	К/техн Гигантский набор Lego Dacta	110136000991	шт.	1.000	12500.00	12500.00
81	К/техн Гигантский набор Lego Dacta	110136000990	шт.	1.000	12500.00	12500.00
82	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136000998	шт.	1.000	5356.00	5356.00
83	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136000996	шт.	1.000	5356.00	5356.00
84	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136000999	шт.	1.000	5356.00	5356.00
85	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136001001	шт.	1.000	5356.00	5356.00
86	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136001000	шт.	1.000	5356.00	5356.00
87	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136000995	шт.	1.000	5356.00	5356.00
88	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136000997	шт.	1.000	5356.00	5356.00
89	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136000992	шт.	1.000	5356.00	5356.00
90	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136000994	шт.	1.000	5356.00	5356.00
91	К/техн Конструктор 'Первые конструкции' Lego Dacta	110136000993	шт.	1.000	5356.00	5356.00
92	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001011	шт.	1.000	7500.00	7500.00
93	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001007	шт.	1.000	7500.00	7500.00
94	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001010	шт.	1.000	7500.00	7500.00
95	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001008	шт.	1.000	7500.00	7500.00
96	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001009	шт.	1.000	7500.00	7500.00
97	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001003	шт.	1.000	7500.00	7500.00
98	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001002	шт.	1.000	7500.00	7500.00
99	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001004	шт.	1.000	7500.00	7500.00
100	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001006	шт.	1.000	7500.00	7500.00
101	К/техн Конструктор 'Первые механизмы' Lego Dacta	110136001005	шт.	1.000	7500.00	7500.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
102	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001019	шт.	1.000	8200.00	8200.00
103	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001018	шт.	1.000	8200.00	8200.00
104	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001020	шт.	1.000	8200.00	8200.00
105	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001012	шт.	1.000	8200.00	8200.00
106	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001021	шт.	1.000	8200.00	8200.00
107	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001014	шт.	1.000	8200.00	8200.00
108	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001013	шт.	1.000	8200.00	8200.00
109	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001015	шт.	1.000	8200.00	8200.00
110	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001017	шт.	1.000	8200.00	8200.00
111	К/техн Конструктор для изучения научных принципов конструирования современных механизмов с электродвигателем Lego Dacta	110136001016	шт.	1.000	8200.00	8200.00
112	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001028	шт.	1.000	6500.00	6500.00
113	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001027	шт.	1.000	6500.00	6500.00
114	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001029	шт.	1.000	6500.00	6500.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
115	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001031	шт.	1.000	6500.00	6500.00
116	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001030	шт.	1.000	6500.00	6500.00
117	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001023	шт.	1.000	6500.00	6500.00
118	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001022	шт.	1.000	6500.00	6500.00
119	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001024	шт.	1.000	6500.00	6500.00
120	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001026	шт.	1.000	6500.00	6500.00
121	К/техн Конструктор по началам робототехники: Конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Lego Dacta	110136001025	шт.	1.000	6500.00	6500.00
122	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001037	шт.	1.000	3400.00	3400.00
123	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001038	шт.	1.000	3400.00	3400.00
124	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001039	шт.	1.000	3400.00	3400.00
125	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001036	шт.	1.000	3400.00	3400.00
126	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001032	шт.	1.000	3400.00	3400.00
127	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001034	шт.	1.000	3400.00	3400.00
128	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001035	шт.	1.000	3400.00	3400.00
129	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001040	шт.	1.000	3400.00	3400.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
130	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001042	шт.	1.000	3400.00	3400.00
131	К/техн Набор дополнительных пневматических элементов к конструктору с комплектом заданий Lego Dacta	110136001041	шт.	1.000	3400.00	3400.00
132	К/техн Программное обеспечение по робототехнике: Lego Dacta	110136001033	шт.	1.000	11004.71	11004.71
133	К/физ Программно-методический комплекс. Интерактивные плакаты. Молекулярная физика. Части 1, 2.	410126000088	шт.	1.000	7800.00	7800.00
134	К/физ Амперметр - вольтметр с гальванометром демонстрационный	410126000055	шт.	1.000	4615.00	4615.00
135	К/физ Генератор ручной демонстрационный	410126000052	шт.	1.000	6004.50	6004.50
136	К/физ Документ-камера Ken-A-Visijn 7880 Auto Focus Vision Viewer в комплекте с методическим пособием для педагога с инструкциями по использованию документ-камеры в образовательном процессе	410126000037	шт.	1.000	28012.85	28012.85
137	К/физ Источник высокого напряжения	410126000060	шт.	1.000	12100.00	12100.00
138	К/физ Источник постоянного и переменного напряжения демонстрационный	410126000051	шт.	1.000	10800.00	10800.00
139	К/физ Комплект приборов для опытов по электростатике (демонстрационный)	410126000061	шт.	1.000	11877.00	11877.00
140	К/физ Комплект цифрового измерительного оборудования PROLog для проведения экспериментов по физике (комплект для учащихся)	410126000043	шт.	1.000	49483.58	49483.58
141	К/физ Комплект цифрового измерительного оборудования PROLog для проведения экспериментов по физике (комплект для учащихся)	410126000042	шт.	1.000	49483.58	49483.58
142	К/физ Комплект цифрового измерительного оборудования PROLog для проведения экспериментов по физике (комплект для учащихся)	410126000040	шт.	1.000	49483.58	49483.58
143	К/физ Комплект цифрового измерительного оборудования PROLog для проведения экспериментов по физике (комплект для учащихся)	410126000041	шт.	1.000	49483.58	49483.58
144	К/физ Комплект цифрового измерительного оборудования PROLog для проведения экспериментов по физике (комплект для учащихся)	410126000038	шт.	1.000	49483.58	49483.58

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
145	К/физ Комплект цифрового измерительного оборудования PROLog для проведения экспериментов по физике (комплект для учащихся)	410126000039	шт.	1.000	49483.58	49483.58
146	К/физ Комплект цифрового измерительного оборудования PROLog для проведения экспериментов по физике (комплект для педагога)	410126000035	шт.	1.000	54600.00	54600.00
147	К/физ Лабораторный комплект по механике	410126000064	шт.	1.000	6300.00	6300.00
148	К/физ Лабораторный комплект по механике	410126000065	шт.	1.000	6300.00	6300.00
149	К/физ Лабораторный комплект по механике	410126000066	шт.	1.000	6300.00	6300.00
150	К/физ Лабораторный комплект по механике	410126000068	шт.	1.000	6300.00	6300.00
151	К/физ Лабораторный комплект по механике	410126000069	шт.	1.000	6300.00	6300.00
152	К/физ Лабораторный комплект по механике	410126000067	шт.	1.000	6300.00	6300.00
153	К/физ Лабораторный комплект по молекулярной физике и термодинамике	410126000075	шт.	1.000	5830.00	5830.00
154	К/физ Лабораторный комплект по молекулярной физике и термодинамике	410126000074	шт.	1.000	5830.00	5830.00
155	К/физ Лабораторный комплект по молекулярной физике и термодинамике	410126000071	шт.	1.000	5830.00	5830.00
156	К/физ Лабораторный комплект по молекулярной физике и термодинамике	410126000070	шт.	1.000	5830.00	5830.00
157	К/физ Лабораторный комплект по молекулярной физике и термодинамике	410126000073	шт.	1.000	5830.00	5830.00
158	К/физ Лабораторный комплект по молекулярной физике и термодинамике	410126000072	шт.	1.000	5830.00	5830.00
159	К/физ Лабораторный комплект по оптическим явлениям	410126000086	шт.	1.000	11550.00	11550.00
160	К/физ Лабораторный комплект по оптическим явлениям	410126000084	шт.	1.000	11550.00	11550.00
161	К/физ Лабораторный комплект по оптическим явлениям	410126000085	шт.	1.000	11550.00	11550.00
162	К/физ Лабораторный комплект по оптическим явлениям	410126000083	шт.	1.000	11550.00	11550.00
163	К/физ Лабораторный комплект по оптическим явлениям	410126000082	шт.	1.000	11550.00	11550.00
164	К/физ Лабораторный комплект по оптическим явлениям	410126000087	шт.	1.000	11550.00	11550.00
165	К/физ Лабораторный комплект по электродинамике	410126000076	шт.	1.000	4050.00	4050.00
166	К/физ Лабораторный комплект по электродинамике	410126000077	шт.	1.000	4050.00	4050.00
167	К/физ Лабораторный комплект по электродинамике	410126000080	шт.	1.000	4050.00	4050.00
168	К/физ Лабораторный комплект по электродинамике	410126000081	шт.	1.000	4050.00	4050.00
169	К/физ Лабораторный комплект по электродинамике	410126000078	шт.	1.000	4050.00	4050.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
170	К/физ Лабораторный комплект по электродинамике	410126000079	шт.	1.000	4050.00	4050.00
171	К/физ Машина электрическая обратимая (двигатель-генератор) демонстрационная	410126000056	шт.	1.000	3370.00	3370.00
172	К/физ Машина электрофорная демонстрационная	410126000057	шт.	1.000	3800.00	3800.00
173	К/физ Модель гидравлического пресса демонстрационная	410126000058	шт.	1.000	4350.00	4350.00
174	К/физ Набор демонстрационный 'Ванна волновая'	410126000059	шт.	1.000	13500.00	13500.00
175	К/физ Набор для проведения экспериментов по физике с использованием цифрового измерительного оборудования (для педагога)	410126000044	шт.	1.000	13200.00	13200.00
176	К/физ Набор для проведения экспериментов по физике с использованием цифрового измерительного оборудования (для обучающегося)	410126000049	шт.	1.000	13200.00	13200.00
177	К/физ Набор для проведения экспериментов по физике с использованием цифрового измерительного оборудования (для обучающегося)	410126000050	шт.	1.000	13200.00	13200.00
178	К/физ Набор для проведения экспериментов по физике с использованием цифрового измерительного оборудования (для обучающегося)	410126000046	шт.	1.000	13200.00	13200.00
179	К/физ Набор для проведения экспериментов по физике с использованием цифрового измерительного оборудования (для обучающегося)	410126000045	шт.	1.000	13200.00	13200.00
180	К/физ Набор для проведения экспериментов по физике с использованием цифрового измерительного оборудования (для обучающегося)	410126000048	шт.	1.000	13200.00	13200.00
181	К/физ Набор для проведения экспериментов по физике с использованием цифрового измерительного оборудования (для обучающегося)	410126000047	шт.	1.000	13200.00	13200.00
182	К/физ Насос вакуумный с тарелкой и колпаком демонстрационный	410126000054	шт.	1.000	10200.00	10200.00
183	К/физ Оптическая скамья	410126000062	шт.	1.000	5250.00	5250.00
184	К/физ Система контроля и мониторинга качества знаний PROClass (25 пультов) в комплекте с программным обеспечением и методическими материалами	410126000036	шт.	1.000	98510.50	98510.50
185	К/физ Устройство для записи колебаний маятника	410126000063	шт.	1.000	3800.00	3800.00
186	К/физ Штатив универсальный физический	410126000053	шт.	1.000	4005.00	4005.00
187	К/экол Датчик pH- метр /Fourier Systems DT016	110136001086	шт.	1.000	5200.00	5200.00
188	К/экол Датчик Гейгера Fourier Systems DT116	110136001084	шт.	1.000	16800.00	16800.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
189	К/экол Датчик влажности Fouruier Systems :DT014	110136001082	шт.	1.000	3700.00	3700.00
190	К/экол Датчик давления Fourier Systems DT015-1	110136001083	шт.	1.000	3400.00	3400.00
191	К/экол Датчик нитрат-ионов Fourier Systems: AC017A	110136001085	шт.	1.000	10600.00	10600.00
192	К/экол Датчик содержания кислорода /Fourier Systems DT222A	110136001087	шт.	1.000	8200.00	8200.00
193	К/экол Датчик турбидиметр Fourier Systems: DT095A	110136001088	шт.	1.000	5200.00	5200.00
194	К/экол Датчик электропроводимости - Fourier Systems DT035A	110136001089	шт.	1.000	7300.00	7300.00
195	К/экол Колориметр : Fourier Systems Inc : DT 185	110136001090	шт.	1.000	6700.00	6700.00
196	Картотека/AFC-03/металл/серая/467мм*630мм*1020мм	410126000021	шт.	1.000	9900.00	9900.00
197	Комплекс спортивный	110106000841	комп	1.000	7500.00	7500.00
198	Комплекс спортивный	110106000840	комп	1.000	7500.00	7500.00
199	Комплект оборудования 'ГИА-лаборатория'(стандартный)(Наборы оборудования-4 к-та: 'Тепловые явления' из 27 наименов.,'Электромагнитные явления'из 25 наименов.,'Механические явления' из 30 наименов.,'Оптические и квантовые явления' из 33 наименов.)	410126000009	комп	1.000	28947.69	28947.69
200	Комплект оборудования 'ГИА-лаборатория'(стандартный)(Наборы оборудования-4 к-та: 'Тепловые явления' из 27 наименов.,'Электромагнитные явления'из 25 наименов.,'Механические явления' из 30 наименов.,'Оптические и квантовые явления' из 33 наименов.)	410126000008	комп	1.000	28947.69	28947.69
201	Комплект шкафов	110106000962	шт.	1.000	16400.00	16400.00
202	Конь гимнаст.	110136000988	шт.	1.000	4400.00	4400.00
203	Крепление потолочное проектора унив.	110106000780	шт.	1.000	4372.84	4372.84
204	Кресло мягкое	110106000964	шт.	1.000	5722.70	5722.70
205	Кресло мягкое	110106000963	шт.	1.000	5722.70	5722.70
206	Лабиринт	410126000012	шт.	1.000	34074.00	34074.00
207	Лестница 3*17 (485/883/1283 см,28,6кг.) 'KROSPER'3130	210126000004	шт.	1.000	11986.97	11986.97
208	Машина тестомесильная МТ-25	410126000033	шт.	1.000	63600.00	63600.00
209	Метеостанция школьная	110106000675	шт.	1.000	22250.00	22250.00
210	Механизм фиксации доски Clasus с перемен. высотой и с крепл. для проектора ViewSonic над доской на штанге	110106000927	шт.	1.000	30000.00	30000.00
211	Многофункц.аппарат Сапоп	110106000684	шт.	1.000	6000.00	6000.00
212	Модель 'Планеты Солнечной системы'	110106000674	шт.	1.000	12799.00	12799.00
213	Морозильник Саратов	110106000872	шт.	1.000	6771.60	6771.60
214	Музык.центр Kenwood	110106000172	шт.	1.000	6296.64	6296.64
215	Н-р демон. 'Определение постоянной Планка'	110106000787	шт.	1.000	4125.76	4125.76

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
216	Набор для конструирования по началам прикладной информатики и робототехники	410126000120	шт.	1.000	17397.25	17397.25
217	Насос вакуумный Комовского	110106000785	шт.	1.000	5380.28	5380.28
218	Облучатель передв.ОБН-450	110106000905	шт.	1.000	3150.00	3150.00
219	Ограждение хоккейного корта	110106000673	шт.	1.000	585000.00	585000.00
220	ПО нач. ш Программное обеспечение структуры фамильного дерева: Живая Родословная 2.1 Лицензия на класс ИНТ	110136001072	шт.	1.000	9976.28	9976.28
221	ПО нач. ш Программное обеспечение для создания лент времени ОС3 Хронолайнер. Лицензия на класс ИНТ	110136001071	шт.	1.000	24590.00	24590.00
222	ПО нач.ш Интегрированная творческая среда для начальной школы ЛогоМиры 3,0.(Интегрированная творческая среда) Лицензия на класс ИНТ	110136001070	шт.	1.000	24700.00	24700.00
223	Пароварочный конвективный аппарат электрический ПКА-6-1/1ПМ с подставкой ПК-6М водоумягчителем, гастроемкостями GN-1/1 : (530x325x20)мм-3 шт.,(530x325x40)мм-3шт,(530x325x65)мм-3шт,(530x325x100)мм-2шт.	210126000003	шт.	1.000	128000.00	128000.00
224	Переключатель гимнастическая универсальная	110136000987	шт.	1.000	10500.00	10500.00
225	Плита электрическая четырехкомфорочная с жарочным шкафом ЭП-4ЖШ	210126000001	шт.	1.000	39200.00	39200.00
226	Принтер	110106000075	шт.	1.000	5222.88	5222.88
227	Программно-аппаратный комплекс (физика)	110106000825	комп	1.000	22050.00	22050.00
228	Программно-аппаратный комплекс AFS (Доска интеракт. +каб.+ 10дат)	110106000767	шт.	1.000	62722.90	62722.90
229	Проектор Toshiba для каб. истории	110106000499	шт.	1.000	23529.25	23529.25
230	Скамейка	410126000015	шт.	1.000	19534.00	19534.00
231	Сплит-система (кондиц)	110106000473	шт.	1.000	45220.00	45220.00
232	Спортивный комплекс	410126000014	шт.	1.000	74454.00	74454.00
233	Спортивный комплекс	410126000010	шт.	1.000	57640.00	57640.00
234	Спортивный комплекс	410126000011	шт.	1.000	73714.00	73714.00
235	Спортивный элемент 'мишень'	410126000013	шт.	1.000	16514.00	16514.00
236	Стеллаж д/тарелок и стаканов СКСТК-5 (3 полки для тарелок, 2 для стаканов)	110136000971	шт.	1.000	8785.00	8785.00
237	Стеллаж д/тарелок и стаканов СКСТК-5 (3 полки для тарелок, 2 для стаканов)	110136000972	шт.	1.000	8785.00	8785.00
238	Стеллаж для тарелок передвижной комб. СКТК-2*2	110136000973	шт.	1.000	10065.00	10065.00
239	Стеллаж для тарелок передвижной комб. СКТК-2*2	110136000974	шт.	1.000	10065.00	10065.00
240	Стеллаж полузакрытый	110106000950	шт.	1.000	4250.00	4250.00
241	Стенд (общее положение об аттестации)	410126000022	шт.	1.000	4570.00	4570.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
242	Стенд (общее положение об аттестации)	410126000024	шт.	1.000	4570.00	4570.00
243	Стенд (режим работы школы)	410126000023	шт.	1.000	4570.00	4570.00
244	Стенка Днепр	110106000144	шт.	1.000	9649.46	9649.46
245	Стенка Днепр	110106000143	шт.	1.000	9649.46	9649.46
246	Стойка для CLASUS (д/интер.доски)	110106000768	шт.	1.000	11210.00	11210.00
247	Стойка для CLASUS (д/интер.доски)	110106000834	шт.	1.000	22668.00	22668.00
248	Стойка для приборов 'Лира-к' 605*1030 (770)*1590	110136000969	шт.	1.000	12744.00	12744.00
249	Стол 1600*500	110106000496	шт.	1.000	3570.00	3570.00
250	Стол д/аудитории	110106000702	шт.	1.000	7198.83	7198.83
251	Стол д/аудитории	110106000705	шт.	1.000	7198.83	7198.83
252	Стол д/аудитории	110106000706	шт.	1.000	7198.83	7198.83
253	Стол д/аудитории	110106000704	шт.	1.000	7198.83	7198.83
254	Стол д/аудитории	110106000703	шт.	1.000	7198.83	7198.83
255	Стол д/аудитории	110106000716	шт.	1.000	7198.85	7198.85
256	Стол демонстрационный для кабинета физики	110106000939	шт.	1.000	6950.00	6950.00
257	Стол демонстрационный для кабинета химии	110106000938	шт.	1.000	7800.00	7800.00
258	Стол для наст.тенниса с аксессуарами	110106000495	шт.	1.000	6747.30	6747.30
259	Стол кассовый 'Лира-К' (700*1030*840)	110136000968	шт.	1.000	12268.00	12268.00
260	Стол компьютер.	110106000701	шт.	1.000	6437.00	6437.00
261	Стол нейтральный 'Лира-К' (комбин)	110136000967	шт.	1.000	13988.00	13988.00
262	Стол обеденный 720*720	410126000090	шт.	1.000	5800.00	5800.00
263	Стол обеденный 720*720	410126000089	шт.	1.000	5800.00	5800.00
264	Стол обеденный 720*720	410126000094	шт.	1.000	5800.00	5800.00
265	Стол обеденный 720*720	410126000093	шт.	1.000	5800.00	5800.00
266	Стол обеденный 720*720	410126000096	шт.	1.000	5800.00	5800.00
267	Стол обеденный 720*720	410126000097	шт.	1.000	5800.00	5800.00
268	Стол обеденный 720*720	410126000095	шт.	1.000	5800.00	5800.00
269	Стол обеденный 720*720	410126000092	шт.	1.000	5800.00	5800.00
270	Стол обеденный 720*720	410126000091	шт.	1.000	5800.00	5800.00
271	Стол письм.	110106000956	шт.	1.000	3600.00	3600.00
272	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000105	шт.	1.000	3433.63	3433.63
273	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000101	шт.	1.000	3433.63	3433.63
274	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000100	шт.	1.000	3433.63	3433.63
275	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000099	шт.	1.000	3433.63	3433.63
276	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000104	шт.	1.000	3433.63	3433.63
277	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000103	шт.	1.000	3433.63	3433.63
278	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000102	шт.	1.000	3433.63	3433.63
279	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000109	шт.	1.000	3433.63	3433.63
280	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000108	шт.	1.000	3433.63	3433.63
281	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	410126000107	шт.	1.000	3433.63	3433.63
282	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьютер.)	110106000057	шт.	1.000	3433.63	3433.63

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
283	Стол письм.(полкад/клавиат., блок компьют.)	410126000106	шт.	1.000	3433.63	3433.63
284	Стол письмен.	410126000118	шт.	1.000	3696.85	3696.85
285	Стол письмен.	410126000114	шт.	1.000	3696.85	3696.85
286	Стол письмен.	410126000117	шт.	1.000	3696.85	3696.85
287	Стол письмен.	410126000116	шт.	1.000	3696.85	3696.85
288	Стол письмен.	410126000115	шт.	1.000	3696.85	3696.85
289	Стол письмен.	410126000113	шт.	1.000	3696.85	3696.85
290	Стол письмен.	410126000110	шт.	1.000	3696.85	3696.85
291	Стол письмен.	110106000058	шт.	1.000	3696.85	3696.85
292	Стол письмен.	410126000112	шт.	1.000	3696.85	3696.85
293	Стол письмен.	410126000111	шт.	1.000	3696.85	3696.85
294	Стол рабочий эргономичный	110106000945	шт.	1.000	5600.00	5600.00
295	Стол учителя с тумбой 2200*450*768	210126000006	шт.	1.000	6840.00	6840.00
296	Столик подъемный д/каб.химии	110106000798	шт.	1.000	3830.00	3830.00
297	Столик подъемный д/каб.химии	110106000799	шт.	1.000	3830.00	3830.00
298	Столы предназначены для использования на предприятиях общественного питания. СПР-900/600/870	410126000032	шт.	1.000	5500.00	5500.00
299	Столы предназначены для использования на предприятиях общественного питания. СПР-900/600/870	410126000031	шт.	1.000	5500.00	5500.00
300	Телевизор Сапио	110106000677	шт.	1.000	3500.00	3500.00
301	Телевизор платина Techno +DVD-плеер для каб истории	110106000502	шт.	1.000	10479.86	10479.86
302	Телефакс	110106000081	шт.	1.000	4469.92	4469.92
303	Тепловая завеса 5 квт КЭВ-5П 115Е 220В(Тепломащ)	210126000005	шт.	1.000	6733.59	6733.59
304	Термометр электронный ТЭН-5	110106000803	шт.	1.000	6640.00	6640.00
305	Термометр электронный ТЭН-5	110106000804	шт.	1.000	6640.00	6640.00
306	Тумба 750*430*760	210126000007	шт.	1.000	3570.00	3570.00
307	Тумба ФШ	110106000735	шт.	1.000	3600.00	3600.00
308	Тумба выкатная	110106000060	шт.	1.000	3138.31	3138.31
309	Шкаф холодильный ШХН-1.00	110106000769	шт.	1.000	33682.50	33682.50
310	Шкаф ЛДСП для одежды	110136000985	шт.	1.000	4350.00	4350.00
311	Шкаф ФШ 2002	110106000734	шт.	1.000	4550.00	4550.00
312	Шкаф ФШ 2002	110106000733	шт.	1.000	4800.00	4800.00
313	Шкаф ФШ 2002	110106000732	шт.	1.000	4800.00	4800.00
314	Шкаф ФШ 2004	110106000837	шт.	1.000	5000.00	5000.00
315	Шкаф ФШ 2004	110106000839	шт.	1.000	5000.00	5000.00
316	Шкаф аптечный	110106000835	шт.	1.000	3422.00	3422.00
317	Шкаф витрина	110106000941	шт.	1.000	3500.00	3500.00
318	Шкаф витрина	110106000943	шт.	1.000	3500.00	3500.00
319	Шкаф витрина	110106000940	шт.	1.000	3500.00	3500.00
320	Шкаф витрина	110106000942	шт.	1.000	3500.00	3500.00
321	Шкаф для одежды	110106000949	шт.	1.000	5400.00	5400.00
322	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000975	шт.	1.000	3920.00	3920.00
323	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000976	шт.	1.000	3920.00	3920.00
324	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000977	шт.	1.000	3920.00	3920.00
325	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000979	шт.	1.000	3920.00	3920.00
326	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000980	шт.	1.000	3920.00	3920.00
327	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000981	шт.	1.000	3920.00	3920.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
328	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000978	шт.	1.000	3920.00	3920.00
329	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000984	шт.	1.000	3920.00	3920.00
330	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000983	шт.	1.000	3920.00	3920.00
331	Шкаф для учебных пособий 800*420*1950	110136000982	шт.	1.000	3920.00	3920.00
332	Шкаф со стеклом	110106000948	шт.	1.000	4150.00	4150.00
333	Шкаф со стеклом	110106000947	шт.	1.000	4150.00	4150.00
334	Шкаф холодильный ШХК-400М	110106000770	шт.	1.000	33682.50	33682.50
335	Шкаф-витрина	410126000119	шт.	1.000	7040.60	7040.60
336	Шкаф-витрина	110106000061	шт.	1.000	7040.60	7040.60
337	Экран на штативе	110106000781	шт.	1.000	3924.86	3924.86
338	Экран на штативе ScreenMedia	110106000966	шт.	1.000	3150.00	3150.00
339	Экран настен. для каб истор.	110106000500	шт.	1.000	3183.30	3183.30
340	Электроводонагреватель	110106000694	шт.	1.000	6837.50	6837.50
341	Электроводонагреватель	110106000695	шт.	1.000	6837.50	6837.50
342	Электрометры с принадлежностями (9 пред.)	110106000786	комп	1.000	3710.18	3710.18
343	Электросушилка для рук Ksitex M-2000 C	410126000028	шт.	1.000	3545.00	3545.00
344	Электросушилка для рук Ksitex M-2000 C	410126000029	шт.	1.000	3545.00	3545.00
345	Электросушилка для рук Ksitex M-2000 C	410126000030	шт.	1.000	3545.00	3545.00
346	Электросушилка для рук Ksitex M-2000 C	410126000025	шт.	1.000	3545.00	3545.00
347	Электросушилка для рук Ksitex M-2000 C	410126000026	шт.	1.000	3545.00	3545.00
348	Электросушилка для рук Ksitex M-2000 C	410126000027	шт.	1.000	3545.00	3545.00
1	Книга Английский язык		шт.	1.000	2451.00	2451.00
2	Книги учебные		шт.	14.000	2663.50	190.25
3	Плакат англ. язык		шт.	34.000	23188.00	682.00
4	Плакат англ. язык		шт.	9.000	8037.00	893.00
5	Плакаты (Рубина Е.В.)		шт.	1.000	1216.00	1216.00
6	Словарь англо-русский		шт.	1.000	4517.00	4517.00
7	Словарь англо-русский		шт.	4.000	10344.00	2586.00
8	Словарь русско-английский		шт.	1.000	2758.00	2758.00
9	Учебники		шт.	8.000	792.00	99.00
10	Учебно-познавательной литература		шт.	1.000	3180.00	3180.00
11	Учебное пособие (английский язык)		шт.	27.000	17226.00	638.00
1	Занавесь тюлевая	110108000012	шт.	1.000	6120.00	6120.00
2	Лабрикен	110108000013	шт.	1.000	4850.02	4850.02
3	Скатерть	110108000018	шт.	3.000	1680.00	560.00
1	Сетевой фильтр		шт.	1.000	643.18	643.18
2	Системный блок ADM Athlon II X2 240 2.8/GA-M68MT/2G/HDD-500G/DVD-RW/CaseATX 400W		шт.	1.000	11450.00	11450.00
1	Кресло Престиж	110106000062	шт.	1.000	1812.60	1812.60
2	CD 'Видеозадачник по физике'	10106000	шт.	1.000	176.42	176.42
3	CD 'Видеозадачник по физике' ч.3	10106000	шт.	1.000	105.72	105.72
4	CD 'Репетитор по физике'	10106000	шт.	1.000	151.97	151.97
5	CD 'Уроки физики'	10106000	шт.	4.000	581.48	145.37
6	DVD -плеер LG	21	шт.	1.000	800.00	800.00
7	DVD по физике	10106000	шт.	20.000	4493.20	224.66
8	DVD-плеер	21	шт.	1.000	600.00	600.00
9	DVD-плеер	21	шт.	1.000	800.00	800.00
10	DVD-плеер	21	шт.	1.000	800.00	800.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
11	DVD-плеер Samsung	21	шт.	1.000	800.00	800.00
12	DVD-плеер BDK DVP753HD Black		шт.	1.000	1590.00	1590.00
13	DVD-плеер PHILIPS	21	шт.	1.000	500.00	500.00
14	Акустическая система	10106000	шт.	1.000	753.26	753.26
15	Амперметр демон. цифровой	110106000773	шт.	1.000	1745.70	1745.70
16	Амперметр лабор.	10106000	шт.	15.000	3468.90	231.26
17	Аппарат Ротта	110104000400	шт.	1.000	1762.40	1762.40
18	Аппарат д/получения газов (лабор.)	10106000	шт.	15.000	4500.00	300.00
19	Аппарат д/получения газов (демонстр.)	10106000	шт.	1.000	510.00	510.00
20	Аппарат д/проведения хим.реакций	110106000806	шт.	1.000	2740.00	2740.00
21	Атласы по истор.	10106000	шт.	12.000	801.00	66.75
22	Барометр- anerоид	10106000	шт.	1.000	622.00	622.00
23	Бикс №18	110104000294	шт.	1.000	2220.00	2220.00
24	Бюст (гипсовый) Н.И.Вавилова	10106000	шт.	1.000	1000.00	1000.00
25	Весы ELENBERG	110106000493	шт.	1.000	499.00	499.00
26	Весы учебные с гирями	10106000	шт.	15.000	9911.25	660.75
27	Вешалка	10106000	шт.	2.000	1700.00	850.00
28	Вешалка СКИФ-2	110106000477	шт.	10.000	26011.70	2601.17
29	Видеофильмы д/кабинета географии	10106000	шт.	8.000	1973.00	246.62
30	Вольтметр демонстр. цифровой	110106000774	шт.	1.000	1745.70	1745.70
31	Вольтметр лабораторный	10106000	шт.	15.000	3468.90	231.26
32	Гербарий растений природных зон России	10106000	шт.	25.000	2269.00	90.76
33	Гербовая печать	110106000676	шт.	1.000	1900.00	1900.00
34	Гигрометр психром.	10106000	шт.	1.000	206.15	206.15
35	Глобус земли физ.	10106000	шт.	16.000	3841.00	240.06
36	Глобус политический	10106000	шт.	1.000	445.00	445.00
37	Громкоговоритель рупорный HS-10-А	10126000	шт.	2.000	2366.00	1183.00
38	Дартс Larsen DG521810B		шт.	1.000	360.00	360.00
39	Демонстрационные материалы по курсу географии	10106000	шт.	5.000	1300.00	260.00
40	Динамометр	110106000772	шт.	1.000	2098.54	2098.54
41	Динамометр	10106000	шт.	30.000	6184.50	206.15
42	Динамометр кистевой ДК-50	110104000405	шт.	1.000	2911.41	2911.41
43	Диск Экранно-звуковые пособия	10106000	шт.	1.000	682.00	682.00
44	Диск английский словарь	110106000934	шт.	2.000	3004.00	1502.00
45	Диск английский язык	110106000932	шт.	2.000	2508.00	1254.00
46	Диск английский язык	110106000935	шт.	1.000	1258.00	1258.00
47	Диск английский язык	110106000931	шт.	1.000	2270.00	2270.00
48	Диск кит MS	110106000792	шт.	1.000	708.00	708.00
49	Диск с учебн. методич пособием с прогр.аппар. комп. на базе интеракт. доски CLASUS	10106000	шт.	1.000	200.00	200.00
50	Диск- интер.нагляд.пособие 'Великобритания'	110106000933	шт.	1.000	2740.00	2740.00
51	Диски по истор.	10106000	шт.	6.000	1602.00	267.00
52	Доска ауд. ДА	110106000476	шт.	1.000	1177.00	1177.00
53	Доска аудиторская	110106000761	шт.	1.000	2250.00	2250.00
54	Доска аудиторская	110106000762	шт.	1.000	2250.00	2250.00
55	Доска школьн.		шт.	1.000	2945.08	2945.08
56	Доски классные	110106000124	шт.	2.000	183.00	91.50
57	Доски классные	110106000135	шт.	1.000	95.00	95.00
58	Доски классные	110106000125	шт.	2.000	186.00	93.00
59	Доски классные	110106000123	шт.	1.000	183.00	183.00
60	Емкость д/дезин. и предстер.обработки	10106000	шт.	1.000	135.80	135.80
61	Емкость д/дезин. и предстер.обработки	10106000	шт.	4.000	1075.60	268.90

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
62	Емкость д/дезин. и предстер.обработки	10106000	шт.	1.000	190.13	190.13
63	Емкость д/пинцетов	10106000	шт.	1.000	245.33	245.33
64	Емкость с крышкой д/ваты	10106000	шт.	1.000	166.66	166.66
65	Жалюзи вертикальные	110106000717	шт.	15.000	45000.00	3000.00
66	Жалюзи вертикальные	110106000139	шт.	16.820	1355.00	80.56
67	Жалюзи вертикал.	310106000066	кв.м.	16.850	5930.86	351.98
68	Жалюзи вертикал.	110106000047	кв.м.	1.000	303.71	303.71
69	Жалюзи вертикал.	310106000064	кв.м.	16.700	5143.60	308.00
70	Жалюзи вертикал.	110106000046	кв.м.	16.120	4896.29	303.74
71	Жалюзи вертикал.	310106000065	кв.м.	9.137	2814.20	308.00
72	Жалюзи вертикал.	10106000	кв.м.	46.050	16716.15	363.00
73	Жгут резиновый	10106000	шт.	6.000	445.44	74.24
74	Звонок электрический	10106000	шт.	1.000	607.89	607.89
75	Звуков.колонки к комп.	310106000050	шт.	1.000	643.00	643.00
76	Ист-к бесперебойн.питания (ИБП)	110106000051	шт.	1.000	1542.94	1542.94
77	К-т таблиц по физике	110106000771	шт.	15.000	1823.67	121.58
78	К-т тележек легкоподвижных	110106000775	шт.	2.000	1326.79	663.40
79	К-т школ.мебели (1 стол, 2 стула)		комп	15.000	36720.00	2448.00
80	К-т школ.мебели (1 стол, 2 стула)		комп	15.000	36720.00	2448.00
81	К-т школ.мебели (1 стол, 2 стула)	110106000749	комп	25.000	48750.00	1950.00
82	К-ция 'Волокна'	10106000	шт.	1.000	760.00	760.00
83	К-ция 'Камен.уголь и продукты его переработки'	10106000	шт.	1.000	660.00	660.00
84	К-ция 'Металлы'	10106000	шт.	1.000	430.00	430.00
85	К-ция 'Минералы и горные породы'	10106000	шт.	1.000	810.00	810.00
86	К-ция 'Нефть и продукты ее переработки'	10106000	шт.	1.000	870.00	870.00
87	К-ция 'Стекло и изделия из стекла'	10106000	шт.	1.000	730.00	730.00
88	К-ция 'Топливо'	10106000	шт.	1.000	500.00	500.00
89	К-ция 'Шкала твердости'	10106000	шт.	1.000	440.00	440.00
90	К/мат Альбом заданий 'Арифметика до 1000'		шт.	1.000	1751.00	1751.00
91	К/мат Альбом заданий к счетному материалу 'Математические кораблики'		шт.	25.000	15300.00	612.00
92	К/мат Двенадцать дополнительных цветных фишек к раздаточной плате 'Палитра'		шт.	5.000	1150.00	230.00
93	К/мат Демонстрационные бусины 'Счет в пределах 10'		шт.	1.000	1415.00	1415.00
94	К/мат Демонстрационные бусины 'Счет в пределах 20'		шт.	1.000	2655.00	2655.00
95	К/мат Дополнительные фишки к счетному материалу 'Математические кораблики'		шт.	5.000	1475.00	295.00
96	К/мат Карточки для счета в пределах 1000 с методическими указаниями		шт.	2.000	4452.00	2226.00
97	К/мат Карточки для устного счета в пределах 100 с методическими указаниями		шт.	2.000	5684.00	2842.00
98	К/мат Карточки для устного счета в пределах 20 с методическими указаниями для учителя		шт.	2.000	5456.00	2728.00
99	К/мат Карточки счета в пределах миллиона с методическими указаниями		шт.	2.000	5684.00	2842.00
100	К/мат Математическая мозаика 'Вычитание в пределах 10'		шт.	2.000	1296.00	648.00
101	К/мат Математическая мозаика 'Вычитание в пределах 100'		шт.	2.000	1296.00	648.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
102	К/мат Математическая мозаика 'Вычитание в пределах 1000'		шт.	2.000	1296.00	648.00
103	К/мат Математическая мозаика 'Вычитание в пределах 20'		шт.	2.000	1296.00	648.00
104	К/мат Математическая мозаика 'Деление в пределах 1000'		шт.	2.000	1296.00	648.00
105	К/мат Математическая мозаика 'Доли'		шт.	2.000	1296.00	648.00
106	К/мат Математическая мозаика 'Сложение в пределах 10'		шт.	2.000	1296.00	648.00
107	К/мат Математическая мозаика 'Сложение в пределах 100'		шт.	2.000	1296.00	648.00
108	К/мат Математическая мозаика 'Сложение в пределах 1000'		шт.	2.000	1296.00	648.00
109	К/мат Математическая мозаика 'Сложение в пределах 20'		шт.	2.000	1296.00	648.00
110	К/мат Математическая мозаика 'Сложение дробей'		шт.	2.000	1296.00	648.00
111	К/мат Математическая мозаика 'Умножение в пределах 1000'		шт.	2.000	1296.00	648.00
112	К/мат Материал для тренировки в арифметических вычислениях и развития комбинаторного мышления с методическими указаниями		шт.	2.000	5264.00	2632.00
113	К/мат Набор раздаточный для числовой доски 'Арифметика до 1000'		шт.	13.000	28938.00	2226.00
114	К/мат Набор раздаточных карточек 'Счетные полосы'		шт.	13.000	2873.00	221.00
115	К/мат Набор раздаточный для числовой линейки		шт.	13.000	33878.00	2606.00
116	К/мат Набор счетных досок 'Счет в пределах 1000'		шт.	13.000	28158.00	2166.00
117	К/мат Планка для бусин на веревке		шт.	3.000	1944.00	648.00
118	К/мат Раздаточная плата 'Палитра'		шт.	25.000	24200.00	968.00
119	К/мат Раздаточные бусины 'Счет в пределах 10'		шт.	25.000	5600.00	224.00
120	К/мат Раздаточные бусины 'Счет в пределах 100'		шт.	25.000	10175.00	407.00
121	К/мат Раздаточные бусины 'Счет в пределах 20'		шт.	25.000	6500.00	260.00
122	К/мат Раздаточные карточки 'Величины'		шт.	2.000	1600.00	800.00
123	К/мат Раздаточные карточки 'Восприятие и внимание 1'		шт.	2.000	1600.00	800.00
124	К/мат Раздаточные карточки 'Восприятие и внимание 2'		шт.	2.000	1600.00	800.00
125	К/мат Раздаточные карточки 'Двузначные числа'		шт.	2.000	1600.00	800.00
126	К/мат Раздаточные карточки 'Основы счета'		шт.	2.000	1600.00	800.00
127	К/мат Раздаточные карточки 'Переход через 10'		шт.	2.000	1600.00	800.00
128	К/мат Раздаточные карточки 'Переход через круглый десяток'		шт.	2.000	1600.00	800.00
129	К/мат Раздаточные карточки 'Простые примеры'		шт.	2.000	1600.00	800.00
130	К/мат Раздаточные карточки 'Сложение и вычитание в пределах 10'		шт.	2.000	1600.00	800.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
131	К/мат Раздаточные карточки 'Сложение и вычитание в пределах 20'		шт.	2.000	1600.00	800.00
132	К/мат Раздаточные карточки 'Сложение и вычитание в столбик'		шт.	2.000	1600.00	800.00
133	К/мат Раздаточные карточки 'Сложение и вычитание'		шт.	2.000	1600.00	800.00
134	К/мат Раздаточные карточки 'Трехзначные числа'		шт.	2.000	1600.00	800.00
135	К/мат Раздаточные карточки 'Умножение и деление в два шага'		шт.	2.000	1600.00	800.00
136	К/мат Раздаточные карточки 'Умножение и деление'		шт.	2.000	1600.00	800.00
137	К/мат Раздаточные карточки 'Умножение на 2, 5 и 10'		шт.	2.000	1600.00	800.00
138	К/мат Раздаточные карточки 'Умножение на 3, 4 и 6'		шт.	2.000	1600.00	800.00
139	К/мат Раздаточные карточки 'Умножение на 7, 8 и 9'		шт.	2.000	1600.00	800.00
140	К/мат Счетный квадрат 'Счет в пределах 100'		шт.	25.000	13100.00	524.00
141	К/мат Счетный материал 'Математические кораблики'		шт.	25.000	39525.00	1581.00
142	К/мат Таблица умножения в пределах 100 с методическими указаниями для учителя		шт.	2.000	5684.00	2842.00
143	К/мат Числовая линейка, 1м		шт.	13.000	16185.00	1245.00
144	К/нач Датчик освещенности Fourier DT009-4		шт.	10.000	18000.00	1800.00
145	К/нач Датчик температуры Fourier DT029		шт.	10.000	15000.00	1500.00
146	К/нач Контейнер для хранения датчиков Fourier Systems:CFSDF		шт.	10.000	1300.00	130.00
147	К/нач Стол для проектора Braun Photo Technik PT9 Economy		шт.	1.000	2500.00	2500.00
148	К/псих Бриллиантовое домино Dusuma		шт.	1.000	3000.00	3000.00
149	К/псих Игра 'Подуй на шарик' Logo GmbH		шт.	1.000	1200.00	1200.00
150	К/псих Комплект фишек для 'Сенсино': животные Logo GmbH		шт.	1.000	2421.00	2421.00
151	К/псих Комплект фишек для 'Сенсино': простые геометрические фигуры Logo GmbH		шт.	1.000	2421.00	2421.00
152	К/псих Комплект фишек для 'Сенсино': различные поверхности Logo GmbH		шт.	1.000	2421.00	2421.00
153	К/псих Комплект фишек для 'Сенсино': сложные геометрические фигуры Logo GmbH		шт.	1.000	2421.00	2421.00
154	К/псих Комплект фишек для 'Сенсино': цифры Logo GmbH		шт.	1.000	2421.00	2421.00
155	К/псих Мяч для игры в помещениях Logo GmbH		шт.	2.000	2000.00	1000.00
156	К/псих Набор 'Кубики Логические' Logo GmbH		шт.	1.000	1900.00	1900.00
157	К/псих Набор 'Кубики для всех' Logo GmbH		шт.	1.000	1916.00	1916.00
158	К/псих Набор 'Сложи узор' Logo GmbH		шт.	1.000	1916.00	1916.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
159	К/псих Развивающая игра 'Пассадо' Logo GmbH		шт.	1.000	3000.00	3000.00
160	К/псих Развивающая игра для составления узоров различного уровня сложности Logo GmbH		шт.	1.000	2300.00	2300.00
161	К/псих Тактильная игра 'Рисуем на песке': зеркало Dusyma		шт.	1.000	1500.00	1500.00
162	К/псих Тактильная игра 'Рисуем на песке': кварцевый песок в упаковке Dusyma		шт.	3.000	570.00	190.00
163	К/псих Тактильная игра 'Рисуем на песке': крышка к поддону Dusyma		шт.	1.000	2000.00	2000.00
164	К/рус 'Касса слогов'		шт.	20.000	800.00	40.00
165	К/рус Веер 'Касса гласных'		шт.	20.000	800.00	40.00
166	К/рус Веер 'Касса согласных'		шт.	20.000	800.00	40.00
167	К/рус Забавные предложения (пазл для изучения англ.языка): Спектра		шт.	5.000	7000.00	1400.00
168	К/рус Комплект таблиц 'Основные правила и понятия 1-4 класс' Учебный альбом 'Основные правила и понятия 1-4 класс' ? листов 68x98 см		шт.	1.000	866.00	866.00
169	К/рус Комплект таблиц 'Русский язык' Комплект таблиц 'Русский язык на плотной бумаге с раздаточным материалом из 64 карточек, в составе: Таблица 'Русский алфавит с названиями букв'. Таблица 'Русский алфавит в картинках'. Таблица 'Русский алфавит'.		шт.	1.000	1500.00	1500.00
170	К/рус Комплект таблиц 'Словарные слова' 37 таблиц формата А2.		шт.	1.000	1000.00	1000.00
171	К/рус Лингвистическая мозаика 'Дома' (набор пластиковых карточек для индивидуальной и групповой работы, англ.яз.): Спектра: Лингвистическая пирамида 'Дома'. (Серия 'Английский язык')		шт.	2.000	1296.00	648.00
172	К/рус Лингвистическая мозаика 'Здравствуйте!' (набор пластиковых карточек для индивидуальной и групповой работы, англ.яз.) Спектра: Лингвистическая пирамида 'Здравствуйте!'. (Серия 'Английский язык')		шт.	2.000	1296.00	648.00
173	К/рус Лингвистическая мозаика 'Слово за слово' (набор пластиковых карточек для индивидуальной и групповой работы, англ.яз.) Спектра: Лингвистическая пирамида 'Слово за слово'. (Серия 'Английский язык')		шт.	2.000	1296.00	648.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
174	К/рус Лингвистическая мозаика 'Школа' (набор пластиковых карточек для индивидуальной и групповой работы, англ.яз.): Спектра: Лингвистическая пирамида 'В школе'. (Серия 'Английский язык')		шт.	2.000	1296.00	648.00
175	К/спорт Волан	10126000	шт.	3.000	783.00	261.00
176	К/спорт Коврик гимнастический	10126000	шт.	10.000	1840.00	184.00
177	К/спорт Коньки фигурные р. 34	10126000	пара	3.000	3870.00	1290.00
178	К/спорт Коньки фигурные р. 35	10126000	пара	5.000	6450.00	1290.00
179	К/спорт Коньки фигурные р. 36	10126000	пара	4.000	5160.00	1290.00
180	К/спорт Коньки фигурные р. 37	10126000	пара	4.000	5160.00	1290.00
181	К/спорт Коньки фигурные р. 38	10126000	пара	2.000	2580.00	1290.00
182	К/спорт Мяч баскетбольный размер 6	10126000	шт.	10.000	4610.00	461.00
183	К/спорт Мяч волейбольный	10126000	шт.	25.000	23075.00	923.00
184	К/спорт Мяч для настольного тенниса	10126000	шт.	50.000	2250.00	45.00
185	К/спорт Мяч футбольный	10126000	шт.	20.000	41020.00	2051.00
186	К/спорт Мяч футзальный	10126000	шт.	2.000	1846.00	923.00
187	К/спорт Ракетка для бадминтона	10126000	шт.	10.000	1720.00	172.00
188	К/спорт Ракетка для настольного тенниса	10126000	шт.	5.000	655.00	131.00
189	К/спорт Сетка для переноса и хранения мячей	10126000	шт.	2.000	262.00	131.00
190	К/спорт Сетка для переноски и хранения баскетбольных мячей	10126000	шт.	2.000	556.00	278.00
191	К/спорт Скамья гимнастическая на мет. ножках 2.5 м	10126000	шт.	1.000	2255.00	2255.00
192	К/физ Автоматизированное рабочее место педагогического работника. Практическое пособие (Брошюра с CD).	10126000	шт.	1.000	350.00	350.00
193	К/физ Банк данных электронных образовательных ресурсов PRONet по физике	10126000	шт.	1.000	320.00	320.00
194	К/физ Груз наборный на 1 кг	10126000	шт.	1.000	1137.00	1137.00
195	К/физ Динамометры демонстрационные (пара) с принадлежностями	10126000	шт.	1.000	2449.50	2449.50
196	К/физ Желоб Галилея	10126000	шт.	1.000	1250.00	1250.00
197	К/физ Звонок электрический демонстрационный	10126000	шт.	1.000	639.00	639.00
198	К/физ Камертоны на резонирующих ящиках с молоточком демонстрационные	10126000	шт.	1.000	1775.00	1775.00
199	К/физ Комплект полосовых и дугообразных магнитов демонстрационных	10126000	шт.	1.000	591.00	591.00
200	К/физ Комплект портретов для кабинета физики	10126000	шт.	1.000	540.00	540.00
201	К/физ Лабораторный комплект по электростатистике	10126000	шт.	6.000	5400.00	900.00
202	К/физ Методическое пособие для педагога. 'Современные образовательные технологии. передовые педагогические практики. Физика'. (Брошюра с CD).	10126000	шт.	1.000	350.00	350.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
203	К/физ Модель двигателя внутреннего сгорания демонстрационная	10126000	шт.	1.000	2150.00	2150.00
204	К/физ Модель молекулярного строения магнита демонстрационная	10126000	шт.	1.000	732.00	732.00
205	К/физ Набор по электролизу	10126000	шт.	6.000	8400.00	1400.00
206	К/физ Прибор демонстрационный 'Шар Паскаля'	10126000	шт.	1.000	882.00	882.00
207	К/физ Прибор демонстрационный для изучения правила Ленца	10126000	шт.	1.000	343.50	343.50
208	К/физ Прибор для демонстрации давления в жидкости	10126000	шт.	1.000	905.00	905.00
209	К/физ Прибор для демонстрации превращения световой энергии	10126000	шт.	1.000	2350.00	2350.00
210	К/физ Прибор для демонстрации расширения тел	10126000	шт.	1.000	1725.00	1725.00
211	К/физ Прибор для изучения конвекции	10126000	шт.	1.000	1251.00	1251.00
212	К/физ Прибор для изучения плавания тел	10126000	шт.	1.000	1400.00	1400.00
213	К/физ Прибор для наблюдения равномерного движения	10126000	шт.	1.000	1300.00	1300.00
214	К/физ Рычаг демонстрационный	10126000	шт.	1.000	544.50	544.50
215	К/физ Стакан отливной	10126000	шт.	1.000	624.00	624.00
216	К/физ Стрелки магнитные на штативах (пара) демонстрационные	10126000	шт.	1.000	363.00	363.00
217	К/физ Трубка Ньютона универсальная	10126000	шт.	1.000	1950.00	1950.00
218	К/физ Трубка с двумя электродами	10126000	шт.	1.000	2385.00	2385.00
219	К/физ Цилиндр с отпадающим дном	10126000	шт.	1.000	1250.00	1250.00
220	К/физ Цилиндры свинцовые демонстрационные со стругом	10126000	шт.	1.000	874.50	874.50
221	К/физ Шар для взвешивания воздуха	10126000	шт.	1.000	1600.00	1600.00
222	К/физ Шар с кольцом демонстрационный	10126000	шт.	1.000	720.00	720.00
223	К/экол Датчик освещенности Fourier Systems DT 009-4		шт.	1.000	1800.00	1800.00
224	К/экол Датчик температуры FourierDT029		шт.	1.000	1650.00	1650.00
225	К/экол Контейнер для хранения датчиков Fourier Systems :CFSDF		шт.	1.000	129.89	129.89
226	К/экол Раздаточный контейнер для датчиков Fourier Systems : DCFDF		шт.	1.000	98.00	98.00
227	К/экол Сетевой фильтр - удлинитель Gembird : SPG3-B -17		шт.	1.000	330.00	330.00
228	Кабель Kramer	110106000791	шт.	1.000	1760.00	1760.00
229	Кабель USB-USB	10106000	шт.	1.000	528.60	528.60
230	Кабель VGA-VGA-20м	110106000779	шт.	1.000	2140.83	2140.83
231	Кабель VGA/SVGA(удлинн.)	110106000789	шт.	1.000	1760.00	1760.00
232	Кабель VGA/SVGA(удлинн.)	10106000	шт.	1.000	1074.00	1074.00
233	Кабель компь.	310106000067	шт.	1.000	1250.01	1250.01
234	Кабель компьют.	310106000052	шт.	1.000	32.00	32.00
235	Кабель микроф.	10106000	шт.	1.000	400.00	400.00
236	Камера холод.	110106000693	шт.	1.000	1500.00	1500.00
237	Камертон на резонир.ящиках пара	110106000776	шт.	2.000	1616.80	808.40
238	Карта	10106000	шт.	11.000	3666.00	333.27
239	Карта России	10106000	шт.	21.000	6825.00	325.00
240	Карты по истории	10106000	шт.	12.000	3412.00	284.33

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
241	Карты по истории	10106000	шт.	36.000	21168.00	588.00
242	Карты по истории	10106000	шт.	32.000	9408.00	294.00
243	Карты интеракт.по географии	10106000	шт.	62.000	25180.00	406.13
244	Карты контур. по истории	10106000	шт.	2.000	36.00	18.00
245	Карты контур. по истории	10106000	шт.	9.000	144.00	16.00
246	Клавиатура	10106000	шт.	1.000	171.80	171.80
247	Коврик гимнастический (туристический)		шт.	25.000	5000.00	200.00
248	Коврик д/коорд.указ.уст-ва	10106000	шт.	1.000	52.86	52.86
249	Коврик полипр.вспен.2-х слойный	10106000	шт.	1.000	560.00	560.00
250	Коллекция чугуна и стали	10106000	шт.	1.000	690.00	690.00
251	Коллекция 'Алюминий'	10106000	шт.	1.000	480.00	480.00
252	Коллекция 'Пластмассы'	10106000	шт.	1.000	790.00	790.00
253	Коллекция Полезные ископаемые (32 вида)	10106000	шт.	32.000	2708.00	84.62
254	Коллекция минералы и горные породы (48)видов	10106000	шт.	48.000	4200.00	87.50
255	Колонки	110106000487	шт.	1.000	168.00	168.00
256	Кольцо гимнаст.	110106000484	шт.	1.000	2166.75	2166.75
257	Компакт-диск	10106000	шт.	7.000	791.00	113.00
258	Компас	10106000	шт.	30.000	2340.00	78.00
259	Компл.Портреты для кабинета географии (16 порт.)	10106000	шт.	16.000	257.00	16.06
260	Комплект карт по истории (11 штук)	110106000497	комп	1.000	2226.40	2226.40
261	Комплект лыжный (лыжи,бот.пал)		комп	25.000	45050.00	1802.00
262	Компьютер (с/блок. монитор)	21	шт.	1.000	3000.00	3000.00
263	Координатно-указательное устройство(мышь)	10106000	шт.	1.000	171.80	171.80
264	Корнцанг прямой	10106000	шт.	1.000	76.66	76.66
265	Коробка стер. круглая с фильтром КФ-3	10106000	шт.	2.000	814.50	407.25
266	Коробка стер.круглая с фильтром КФ-9	10106000	шт.	2.000	1372.34	686.17
267	Котел 30л	110106000153	шт.	1.000	27.50	27.50
268	Котел 20л	110106000154	шт.	1.000	24.00	24.00
269	Крепление потолочное д/проектора	10106000	шт.	1.000	1653.00	1653.00
270	Кресло Престиж	110106000937	шт.	21.000	27300.00	1300.00
271	Кушетка	110106000831	шт.	1.000	2346.61	2346.61
272	Кушетка	310106000069	шт.	1.000	157.20	157.20
273	Лампа наст.в метал.корпусе д/офтальм.обследования	10106000	шт.	1.000	771.40	771.40
274	Лестница -стремянка	110106000165	шт.	1.000	126.00	126.00
275	Линейка визирная	10106000	шт.	3.000	201.00	67.00
276	Линейка классная со штрих кодом С363	10106000	шт.	1.000	116.00	116.00
277	Ложка гарнирная	110106000166	шт.	1.000	78.00	78.00
278	Ложки, вилки	110106000167	шт.	20.000	480.00	24.00
279	Лоток д/лабораторных наборов	110106000782	шт.	15.000	1328.10	88.54
280	Лоток почкообразный	10106000	шт.	5.000	318.25	63.65
281	Лоток прямоуг.	10106000	шт.	1.000	25.16	25.16
282	МФУ Panasonic	21	шт.	1.000	2000.00	2000.00
283	МФУ Samsung	21	шт.	1.000	2000.00	2000.00
284	МФУ MF-4018	21	шт.	1.000	2000.00	2000.00
285	МФУ MF-4018	21	шт.	1.000	2000.00	2000.00
286	Магнит U-образный	10106000	шт.	15.000	2160.60	144.04
287	Магнит U-образный	10106000	шт.	1.000	202.19	202.19
288	Магнит полосовой	10106000	шт.	1.000	196.90	196.90
289	Магнит полосовой	10106000	шт.	15.000	2002.05	133.47
290	Манометр жидкостный демонстрационный	10106000	шт.	1.000	463.85	463.85

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
291	Мармит	10106000	шт.	1.000	1000.00	1000.00
292	Мат гимнастический		шт.	5.000	7500.00	1500.00
293	Математич. шкатулка	10106000	шт.	1.000	126.00	126.00
294	Машина швейная	110106000169	шт.	8.000	1058.48	132.31
295	Маятники электростатические (пара)	10106000	комп	1.000	211.44	211.44
296	Мебель школьная	110106000170	шт.	2.000	1303.80	651.90
297	Медиатека д/библиотек из 10 предметов	310106000054	комп	1.000	1288.00	1288.00
298	Металлы	10106000	шт.	6.000	2290.00	381.67
299	Микрофон	10106000	шт.	1.000	900.00	900.00
300	Миллиамперметр лабор.	10106000	шт.	15.000	3468.90	231.26
301	Модели атомов д/составления моделей молекул по органич.и неорганич химии	10106000	шт.	80.000	3600.00	45.00
302	Модели кристал. решеток	110106000795	шт.	9.000	17750.00	1972.22
303	Мойка из нержавеющей стали односекционная	10126000	шт.	3.000	2550.00	850.00
304	Мультимедийные средства обучения по курсу географии	10106000	шт.	8.000	1092.00	136.50
305	Мяч баскетбольный Larsen RBS7		шт.	15.000	1950.00	130.00
306	Мяч волейбольный VIVA VB ECE-1		шт.	15.000	3225.00	215.00
307	Мяч для метания		шт.	13.000	520.00	40.00
308	Мяч футбольный KICER RUN		шт.	15.000	2400.00	160.00
309	Н-р посуды для хим. реакции	110106000482	шт.	1.000	997.00	997.00
310	Н-р №1 ОС 'Кислоты'	10106000	шт.	1.000	550.00	550.00
311	Н-р №10 ОС 'Сульфаты, сульфиты и сульфиды'	10106000	шт.	12.000	1020.00	85.00
312	Н-р №11 ОС 'Карбонаты'	10106000	шт.	1.000	310.00	310.00
313	Н-р №12 ОС 'Фосфаты'	10106000	шт.	1.000	260.00	260.00
314	Н-р №13 ОС 'Ацетаты'	10106000	шт.	1.000	340.00	340.00
315	Н-р №14 ОС 'Соединения марганца'	10106000	шт.	1.000	700.00	700.00
316	Н-р №15 ОС 'Соединения хрома'	10106000	шт.	1.000	260.00	260.00
317	Н-р №17 ОС 'Индикаторы'	10106000	шт.	1.000	750.00	750.00
318	Н-р №18 ОС 'Минеральные удобрения'	10106000	шт.	1.000	510.00	510.00
319	Н-р №19 ОС 'Углеводороды'	10106000	шт.	1.000	360.00	360.00
320	Н-р №2 ОС 'Кислоты'	10106000	шт.	1.000	140.00	140.00
321	Н-р №20 ОС 'Кислородосодержащие органические вещества'	10106000	шт.	1.000	980.00	980.00
322	Н-р №21 ОС 'Кислоты органические'	10106000	шт.	1.000	580.00	580.00
323	Н-р №22 ОС 'Углеводы. Амины'	10106000	шт.	1.000	320.00	320.00
324	Н-р №23 ОС 'Образцы органических в-в'	10106000	шт.	1.000	220.00	220.00
325	Н-р №24 ОС 'Материалы'	10106000	шт.	1.000	350.00	350.00
326	Н-р №3 ОС 'Гидроксиды'	10106000	шт.	1.000	420.00	420.00
327	Н-р №4 ОС 'Оксиды металлов'	10106000	шт.	1.000	570.00	570.00
328	Н-р №8 ОС 'Галогены'	10106000	шт.	1.000	500.00	500.00
329	Н-р №9 ОС 'Галогениды'	10106000	шт.	12.000	1110.00	92.50
330	Н-р грузов по механике	10106000	м	15.000	5233.20	348.88
331	Н-р из 5 шаров	10106000	шт.	15.000	3786.15	252.41
332	Н-р лабор. 'Электричество'	10106000	шт.	15.000	6363.00	424.20
333	Н-р лабор. 'Механика. простые механизмы'	10106000	шт.	15.000	6799.05	453.27
334	Н-р палочек по электростатике	10106000	шт.	1.000	403.06	403.06
335	Н-р соедин. проводов	10106000	шт.	15.000	2794.95	186.33
336	Н-р тел равной массы	10106000	шт.	15.000	6145.05	409.67
337	Н-р флаконов д/хранения р-ров реактивов	10106000	шт.	1.000	560.00	560.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
338	Н-р шин д/конечностей	110106000829	шт.	10.000	4837.50	483.75
339	Набор бадминтона Start UP R-220		комп	10.000	1450.00	145.00
340	Набор набивных мячей (набор из 3 мячей) IRON MASTER 97801-C		шт.	10.000	7000.00	700.00
341	Набор раздаточных образцов к коллекционерных пород и минералов (12 ком.)	10106000	шт.	2.000	660.00	330.00
342	Навес для пресса	110106000842	шт.	1.000	1500.00	1500.00
343	Нитраты	10106000	шт.	4.000	1560.00	390.00
344	Ножницы т/к прям. 170 мм	10106000	шт.	2.000	225.00	112.50
345	Носилки мягкие	110106000833	шт.	1.000	1087.90	1087.90
346	Облучатель ОБН-150	110106000492	шт.	1.000	1545.00	1545.00
347	Облучатель УФО кварц.	110104000401	шт.	1.000	1899.24	1899.24
348	Обруч гимнастический		шт.	25.000	3250.00	130.00
349	Огнетушитель ОП-4 (объем -5л., масса заряда -4 кг.) 1/4	10124000	шт.	4.000	2040.00	510.00
350	Огнетушитель ОП-5	110106000478	шт.	10.000	4500.00	450.00
351	Озонатор	10106000	шт.	1.000	310.00	310.00
352	Опыты по химии с электр. током	10106000	шт.	10.000	2020.00	202.00
353	Очки коррегирующие	10106000	шт.	1.000	216.00	216.00
354	ПР-р д/демонстр. атмосферного давления	110106000777	шт.	2.000	2361.54	1180.77
355	Пакет гелевый охлажд.-согревающий	10106000	шт.	4.000	212.80	53.20
356	Палас	110106000187	шт.	1.000	70.00	70.00
357	Палка гимнастическая (дерево)		шт.	15.000	480.00	32.00
358	Пианино 'Токкато'	110106000193	шт.	1.000	786.84	786.84
359	Плакаты по истор.	10106000	шт.	10.000	2350.00	235.00
360	Плакаты по истор.	10106000	шт.	3.000	1410.00	470.00
361	Плакаты по матем.(нагл.пособия)	10106000	шт.	23.000	2093.00	91.00
362	План эвакуации при пожаре	310106000074	шт.	3.000	1350.00	450.00
363	Плеер -DVD Philips	10104000	шт.	1.000	1000.00	1000.00
364	Плеер DVD	10104000	шт.	1.000	1000.00	1000.00
365	Плейер DVD	110106000490	шт.	1.000	2131.80	2131.80
366	Плита электр.	110106000691	шт.	1.000	1500.00	1500.00
367	Плита электр.	110106000690	шт.	1.000	1500.00	1500.00
368	Плитка	110106000195	шт.	1.000	283.86	283.86
369	Подвес для проектора универсальный, стальной, длина штанги 80-145 см), мах нагрузка 22 кг.	10136000	шт.	1.000	2688.00	2688.00
370	Политич. карта мира	10106000	шт.	7.000	2366.00	338.00
371	Портреты д/каб.математики (15 порт.)	10106000	шт.	1.000	184.00	184.00
372	Портреты ученых-химиков	10106000	шт.	1.000	170.00	170.00
373	Портреты физиков	10106000	шт.	1.000	277.52	277.52
374	Пособие электрон.	10106000	шт.	1.000	280.00	280.00
375	Пособия учебн. по истории	10106000	шт.	7.000	518.00	74.00
376	Пособия электрон. по общей.неорган. и органич. химии в табл. и иллюстр.	10106000	комп	1.000	510.00	510.00
377	Посуда и лабор.принадл.д/проведения демон.опытов	10106000	шт.	40.000	17320.00	433.00
378	Посуда и приборы д/ученич.эксперимента	110106000794	шт.	225.000	172350.00	766.00
379	Почтовый ящик с наклейкой		шт.	1.000	2000.00	2000.00
380	Пр-р д/демон. давления в жидкости	10106000	шт.	1.000	463.85	463.85
381	Пр-р д/демонстр. правила Ленца	10106000	шт.	1.000	245.80	245.80
382	Пр-р д/иллюстрации зависимости хим.реакции	110106000807	шт.	1.000	1610.00	1610.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
383	Пр-р д/окислен. спирта над медным катализ.	10106000	шт.	1.000	520.00	520.00
384	Пр-р д/получ. галоидоалканов	10106000	шт.	1.000	790.00	790.00
385	Пр-р д/получен. расворим. твердых в-в	110106000805	шт.	1.000	2910.00	2910.00
386	Пр-р д/электролиза р-ров солей	10106000	шт.	1.000	790.00	790.00
387	Прибор полупроводников	110106000203	шт.	1.000	327.00	327.00
388	Приборы нагреват. по химии	10106000	шт.	22.000	6910.00	314.09
389	Принтер стр. HP DeskJet	21	шт.	1.000	1000.00	1000.00
390	Принтер стр. HP Offceset 4500	21	шт.	1.000	1000.00	1000.00
391	Провод ПВС	10126000	м	10.000	201.00	20.10
392	Противень	110106000205	шт.	4.000	332.00	83.00
393	Ростомер	110106000830	шт.	1.000	1323.00	1323.00
394	Рулетка	10106000	шт.	3.000	270.00	90.00
395	Рулетка 10м Р 10 УЗК		шт.	1.000	140.00	140.00
396	Рулетка 50м Р 50 УЗК		шт.	1.000	490.00	490.00
397	Рычаг демонстрационный	10106000	шт.	1.000	502.17	502.17
398	Сейф	110106000214	шт.	1.000	2159.00	2159.00
399	Секундомер 2-х кнопочный СОС пр-2Б-2-000		шт.	1.000	1410.00	1410.00
400	Секция книжная	13	шт.	1.000	2500.00	2500.00
401	Серсо		комп	1.000	1690.00	1690.00
402	Сет. фильтр раб.места уч-ка	310106000076	шт.	3.000	1305.00	435.00
403	Сетев. фильтр	10106000	шт.	1.000	240.00	240.00
404	Сетевой фильтр	310106000055	шт.	12.000	1311.00	109.25
405	Сетка защитная	110106000281	шт.	4.000	426.00	106.50
406	Сетка волейбольная		шт.	1.000	590.00	590.00
407	Сетка для переноса мячей		шт.	1.000	120.00	120.00
408	Скакалки детские		шт.	16.000	416.00	26.00
409	Сканер	110106000056	шт.	1.000	2833.60	2833.60
410	Сканер Сапоп	10104000	шт.	1.000	1000.00	1000.00
411	Социально-эконом.карта России.Интер.	10106000	шт.	13.000	4316.00	332.00
412	Спирометр	110104000404	шт.	1.000	2021.60	2021.60
413	Справ.пособие	10106000	шт.	2.000	66.00	33.00
414	Справочник (большой, д/пост. в ВУЗы)	10106000	шт.	1.000	213.00	213.00
415	Стеллаж СТ - 32	110106000296	шт.	6.000	500.00	83.33
416	Стеллаж для посуды	110106000297	шт.	1.000	1981.20	1981.20
417	Стеллаж книжный	13	шт.	1.000	500.00	500.00
418	Стеллаж угловой	110106000951	шт.	1.000	2800.00	2800.00
419	Стенд 'Гражданской обороны'	10126000	шт.	1.000	2844.00	2844.00
420	Стенд (гражданская оборона)	10126000	шт.	1.000	2844.00	2844.00
421	Стенд (пресс- центр)	10126000	шт.	2.000	4460.00	2230.00
422	Стенд информ.	13	шт.	2.000	1600.00	800.00
423	Стенд информац.	110106000672	шт.	2.000	2600.00	1300.00
424	Стенд информац.	110106000671	шт.	1.000	1790.00	1790.00
425	Стенд информац.	13	шт.	2.000	1600.00	800.00
426	Стенд информац.	13	шт.	3.000	2400.00	800.00
427	Стенд информац.	13	шт.	3.000	2400.00	800.00
428	Стенд информац.	13	шт.	3.000	2400.00	800.00
429	Стенка гимнастич.		шт.	2.000	3600.00	1800.00
430	Стенка шведская	110106000843	шт.	3.000	9000.00	3000.00
431	Стойка клавишная	10106000	шт.	1.000	810.00	810.00
432	Стойка микрофона	10106000	шт.	1.000	810.00	810.00
433	Стол 1-тумб.	110106000304	шт.	5.000	3460.60	692.12
434	Стол 1-тумб.	110106000303	шт.	2.000	1385.45	692.72
435	Стол дем. физ.	110106000305	шт.	2.000	233.00	116.50
436	Стол учит. белый	110106000318	шт.	12.000	294.00	24.50
437	Стол 2-тумб.	110106000323	шт.	1.000	907.50	907.50
438	Стол 4-местный квадратный М520 пластик кругл труба	110106000965	шт.	30.000	52500.00	1750.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
439	Стол СПУ	110106000838	шт.	1.000	3000.00	3000.00
440	Стол д/засед.	110106000696	шт.	1.000	1500.00	1500.00
441	Стол журнальный	110106000960	шт.	2.000	4400.00	2200.00
442	Стол компьютерный	110106000077	шт.	9.000	12312.00	1368.00
443	Стол компьютерный	110106000078	шт.	1.000	2412.24	2412.24
444	Стол письм. мал. череш.		шт.	1.000	1423.10	1423.10
445	Стол письм.1600 черешня		шт.	1.000	2065.10	2065.10
446	Стол письмен.	110106000952	шт.	2.000	5600.00	2800.00
447	Стол приставной	110106000958	шт.	1.000	1700.00	1700.00
448	Стол приставной	110106000957	шт.	1.000	2900.00	2900.00
449	Стол рабочий компьютерный	110106000698	шт.	1.000	2500.00	2500.00
450	Стол рабочий компьютерный	110106000697	шт.	1.000	2500.00	2500.00
451	Стол учен. регулируемый	10106000	шт.	30.000	28500.00	950.00
452	Стол ученич.	110106000348	шт.	11.000	269.14	24.47
453	Стол ученич.	110106000353	шт.	13.000	2106.00	162.00
454	Стол ученич.	110106000339	шт.	13.000	319.00	24.54
455	Стол ученич.	310106000079	шт.	15.000	17835.00	1189.00
456	Стол ученич.	110106000334	шт.	7.000	172.38	24.63
457	Стол ученич.	110106000351	шт.	1.000	27.00	27.00
458	Стол ученич.	110106000349	шт.	12.000	295.50	24.62
459	Стол ученич. 6 гр.р	10136000	шт.	24.000	31200.00	1300.00
460	Стол ученический	10106000	шт.	52.000	41340.00	795.00
461	Стол ученический	110106000836	шт.	12.000	13200.00	1100.00
462	Стол ученический рег. 2-4 гр.с рег. столешницей		шт.	1.000	1691.83	1691.83
463	Стол ученический рег. 2-4 гр.с рег. столешницей		шт.	14.000	23660.00	1690.00
464	Стол ученический регулируемый 2-х местный с регулируемым наклоном столешницы 4-6 группа роста	10126000	шт.	39.000	47238.75	1211.25
465	Стол учительский	13	шт.	2.000	4000.00	2000.00
466	Стол учительский	13	шт.	1.000	2500.00	2500.00
467	Стол школьный с полкой с крючк. 2-х местн.		шт.	12.000	11810.40	984.20
468	Столик манипул.	110106000360	шт.	2.000	115.33	57.67
469	Столик на метал. каркасе с двумя стекл. полками	10106000	шт.	1.000	798.00	798.00
470	Стол ученические	110106000373	шт.	15.000	2430.00	162.00
471	Стол ученические	110106000367	шт.	10.000	300.00	30.00
472	Стол ученические	110106000368	шт.	5.000	122.50	24.50
473	Стол ученические	110106000371	шт.	15.000	385.00	25.67
474	Стол ученические	110106000366	шт.	2.000	325.00	162.50
475	Стол ученические	110106000369	шт.	13.000	319.80	24.60
476	Стрелки магнитные на штативах	10106000	шт.	1.000	315.84	315.84
477	Стул ПРЕСТИЖ		шт.	1.000	1060.00	1060.00
478	Стул Форма С	310106000059	шт.	20.000	8600.00	430.00
479	Стул стандар.	10106000	шт.	13.000	4810.00	370.00
480	Стул учен.	10106000	шт.	25.000	12500.00	500.00
481	Стул учен.	310106000080	шт.	42.000	10500.00	250.00
482	Стул учен. регулируемый	10106000	шт.	60.000	32400.00	540.00
483	Стул ученич.	10106000	шт.	24.000	12000.00	500.00
484	Стул ученич. 6гр.р.	10136000	шт.	48.000	24480.00	510.00
485	Стул ученич.6 гр.р	10106000	шт.	31.000	10300.00	332.26
486	Стул ученический	110106000410	шт.	24.000	204.00	8.50
487	Стул ученический	110106000409	шт.	20.000	173.60	8.68
488	Стул ученический	110106000391	шт.	4.000	246.22	61.56
489	Стул ученический	110106000407	шт.	4.000	32.00	8.00
490	Стул ученический	110106000378	шт.	24.000	2304.00	96.00
491	Стул ученический	10106000	шт.	104.000	43160.00	415.00
492	Стул ученический	110106000400	шт.	15.000	127.50	8.50
493	Стул ученический	110106000392	шт.	14.000	140.88	10.06

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
494	Стул ученический	110106000396	шт.	1.000	8.00	8.00
495	Стул ученический	110106000401	шт.	20.000	167.34	8.37
496	Стул ученический	110106000394	шт.	17.000	144.50	8.50
497	Стул ученический	110106000395	шт.	19.000	161.09	8.48
498	Стул ученический	110106000408	шт.	9.000	76.50	8.50
499	Стул ученический	110106000389	шт.	30.000	255.00	8.50
500	Стул ученический	110106000390	шт.	26.000	221.00	8.50
501	Стул ученический	110106000379	шт.	22.000	2134.00	97.00
502	Стул ученический 2-4 г. р ГКИ регулируемый		шт.	30.000	23865.00	795.50
503	Стул ученический 4-6 г.р. регулируемый	10126000	шт.	30.000	26100.00	870.00
504	Стул ученический регулируемый	10126000	шт.	30.000	21000.00	700.00
505	Стул школьный		шт.	24.000	10761.60	448.40
506	Султан электростат. (шелк)	10106000	шт.	1.000	581.46	581.46
507	Т-ца д/исследов.цветоощущения по Рабкину	10106000	комп	1.000	419.99	419.99
508	Т-цы инструк. по химии	10106000	шт.	12.000	1290.00	107.50
509	Т-цы по неорганич.химии	10106000	шт.	10.000	980.00	98.00
510	Т-цы по органич.химии	10106000	шт.	8.000	760.00	95.00
511	Т-цы по техн.безоп.в каб химии	10106000	шт.	3.000	340.00	113.33
512	Т-цы по химич.произ-вам	10106000	шт.	8.000	3890.00	486.25
513	Т-цы справочн. по химии	10106000	комп	1.000	820.00	820.00
514	Табл.'МЕждунар. система СИ'	10106000	шт.	1.000	700.40	700.40
515	Табл.'Физич .величины'	10106000	шт.	1.000	700.40	700.40
516	Табл.'Шкала элекром.излучений'	10106000	шт.	1.000	911.84	911.84
517	Табл.справочная 'Физика' ч.1,2,3,4	10106000	шт.	90.000	2795.40	31.06
518	Таблицы по курсу географии	10106000	шт.	18.000	3744.00	208.00
519	Таблицы по матем.	10106000	шт.	10.000	433.00	43.30
520	Табурет	110106000048	шт.	20.000	5600.00	280.00
521	Табурет ЛДСП	10126000	шт.	40.000	25243.52	631.09
522	Табурет М750 пластик ПВХ кругл труба 750	10106000	шт.	74.000	23310.00	315.00
523	Табурет М750 пластик ПВХ кругл труба 750	10106000	шт.	54.000	17010.00	315.00
524	Телевизор	21	шт.	1.000	2000.00	2000.00
525	Телевизор ' SAMSUNG '	21	шт.	1.000	2000.00	2000.00
526	Телевизор DAE	21	шт.	1.000	3000.00	3000.00
527	Телевизор ERISSEON 21F2	110104000369	шт.	1.000	3000.00	3000.00
528	Телевизор LG	21	шт.	1.000	3000.00	3000.00
529	Телевизор LG	21	шт.	1.000	2000.00	2000.00
530	Телевизор NOVEX	21	шт.	1.000	3000.00	3000.00
531	Телевизор Thomson б/у	21	шт.	1.000	2000.00	2000.00
532	Телевизор Avest	110104000367	шт.	1.000	3000.00	3000.00
533	Телеф. аппарат	110106000424	шт.	1.000	749.00	749.00
534	Термометр демонстр.	10106000	шт.	1.000	664.71	664.71
535	Тестомесил.машина	110106000426	шт.	1.000	784.35	784.35
536	Тонометр	110104000403	шт.	1.000	2049.64	2049.64
537	Транспортир пластм. для матем.	10106000	шт.	1.000	116.00	116.00
538	Трубка Ньютона	110106000783	шт.	1.000	2075.64	2075.64
539	Тумба		шт.	2.000	5000.00	2500.00
540	Тумба под телевизор	110106000427	шт.	1.000	209.60	209.60
541	Тумба под телевизор	10106000	шт.	1.000	1000.00	1000.00
542	Тумба выкатная с тремя ящ.	110106000946	шт.	1.000	1800.00	1800.00
543	Тумба книжная	10106000	шт.	1.000	1000.00	1000.00
544	Тумба под аппаратуру	13	шт.	1.000	1000.00	1000.00
545	Тумба под аппаратуру	13	шт.	1.000	800.00	800.00
546	Тумба под аппаратуру	21	шт.	1.000	1500.00	1500.00
547	Тумба под аппаратуру	13	шт.	1.000	2500.00	2500.00
548	Тумба под аппаратуру	13	шт.	1.000	2000.00	2000.00
549	Тумба под аппаратуру	13	шт.	1.000	2500.00	2500.00
550	Тумба под оборудование	110106000959	шт.	1.000	2500.00	2500.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
551	Тумба приставная	110106000961	шт.	1.000	1100.00	1100.00
552	Тумба с раковиной	110106000955	шт.	1.000	2600.00	2600.00
553	Тумбочка	13	шт.	1.000	800.00	800.00
554	Угольник-транспортёр классный,деревян. штрих-код	10106000	шт.	2.000	232.00	116.00
555	Удлинитель 5м	110106000049	шт.	4.000	580.00	145.00
556	Удлинитель с сетевым фильтром (6 розеток)	10106000	шт.	1.000	117.61	117.61
557	Указка пластмассовая,СП11	10106000	шт.	1.000	112.00	112.00
558	Укладка д/средств оказания неотлож.помощи	110106000828	шт.	1.000	2134.08	2134.08
559	Установка д/перегонки в-в	110106000808	шт.	1.000	1380.00	1380.00
560	Физич. карта	10106000	шт.	15.000	4966.00	331.07
561	Фишки стартовые (конусы)		шт.	14.000	1120.00	80.00
562	Химия в табл. и формулах	10106000	комп	15.000	1440.00	96.00
563	Холод-к Саратов	110106000433	шт.	1.000	498.00	498.00
564	Цилиндр измерит.	10106000	шт.	1.000	528.60	528.60
565	Цилиндры свинц. со стругом	10106000	шт.	1.000	593.35	593.35
566	Циркуль классный деревянный,штрих-код	10106000	шт.	1.000	116.00	116.00
567	Часы 'Электроника'	110106000435	шт.	1.000	62.00	62.00
568	Часы настен.	110106000486	шт.	1.000	189.00	189.00
569	Шар Паскаля	10106000	шт.	1.000	761.18	761.18
570	Шар д/взвешивания воздуха	10106000	шт.	1.000	687.18	687.18
571	Ширма	110106000832	шт.	1.000	1616.01	1616.01
572	Шкаф	110106000437	шт.	2.000	1337.75	668.88
573	Шкаф	110106000438	шт.	1.000	564.44	564.44
574	Шкаф	110106000436	шт.	1.000	521.00	521.00
575	Шкаф для посуды	110106000439	шт.	1.000	809.33	809.33
576	Шкаф для посуды	110106000440	шт.	2.000	1377.88	688.94
577	Шкаф книжный	110106000442	шт.	2.000	2023.12	1011.56
578	Шкаф книжный	110106000441	шт.	3.000	1921.34	640.45
579	Шкаф книжный	110106000443	шт.	2.000	1722.35	861.18
580	Шкаф ' Листвица '	110106000444	шт.	1.000	573.78	573.78
581	Шкаф плательный	110106000699	шт.	1.000	1500.00	1500.00
582	Шкаф 2-створ.	110106000685	шт.	1.000	2000.00	2000.00
583	Шкаф 2-створ.	110106000686	шт.	1.000	2000.00	2000.00
584	Шкаф 2-створч.	110106000449	шт.	2.000	3609.34	1804.67
585	Шкаф д/докум.	110106000082	шт.	1.000	2864.82	2864.82
586	Шкаф д/книг	110106000678	шт.	5.000	7916.65	1583.33
587	Шкаф д/книг	110106000683	шт.	1.000	1583.35	1583.35
588	Шкаф д/одежды	110106000083	шт.	1.000	2289.12	2289.12
589	Шкаф духовой 3-х секц.	110106000692	шт.	1.000	2000.00	2000.00
590	Шкаф закрытый	13	шт.	4.000	8000.00	2000.00
591	Шкаф закрытый узкий	13	шт.	1.000	1500.00	1500.00
592	Шкаф книжный	13	шт.	3.000	7500.00	2500.00
593	Шкаф книжный	13	шт.	2.000	4000.00	2000.00
594	Шкаф медиц.	110106000454	шт.	1.000	63.50	63.50
595	Шкаф открытый	13	шт.	1.000	2000.00	2000.00
596	Шкаф секционный	110106000457	шт.	1.000	265.00	265.00
597	Шкаф стеллаж средний	110106000944	шт.	4.000	9200.00	2300.00
598	Шкаф узкий	13	шт.	1.000	1000.00	1000.00
599	Шкаф--вытяжка	110106000461	шт.	1.000	84.00	84.00
600	Школьная мебель	110106000462	шт.	8.000	4548.27	568.53
601	Штатив лабор. большой	110106000801	шт.	1.000	1760.00	1760.00
602	Штатив лабор. большой	110106000800	шт.	1.000	1760.00	1760.00
603	Штатив унив. физич.	110106000784	шт.	1.000	1685.80	1685.80
604	Щелочные и щелочнозем.металлы	10106000	шт.	4.000	1880.00	470.00
605	Эвдиометр	10106000	шт.	1.000	380.00	380.00
606	Экран	110106000824	шт.	1.000	2510.00	2510.00
607	Экран Draper Star AV (1:1) 70/70 ручной,настенно-потолочный	10134000	шт.	1.000	2580.00	2580.00

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
608	Экран настен. для каб истор.	110106000790	шт.	1.000	1440.00	1440.00
609	Экран настен. для каб. математики	110106000788	шт.	1.000	1440.00	1440.00
610	Эл. щит распред.	110106000471	шт.	1.000	181.00	181.00
611	Эл. щит распред.	110106000470	шт.	1.000	147.00	147.00
612	Электрополотенце	110106000494	шт.	2.000	5355.00	2677.50
613	Электроскопы	10106000	пара	1.000	882.76	882.76
614	Электроснабжение	10106000	шт.	20.000	19770.00	988.50
615	Языкодержатель	10106000	шт.	1.000	146.66	146.66
1	Витрина холодильная настольная ВХС-1.0 АРГО	25	шт.	1.000	23300.00	23300.00
2	Водонагреватель электрический накопительный Thermexchampion ER 150V л.	25	шт.	1.000	7900.00	7900.00
3	Мармит МЭ-1-018 в сборе	25	шт.	1.000	25764.99	25764.99
4	Мармит МЭС-2С-80 в сборе	25	шт.	1.000	30285.00	30285.00
5	Машина протирачно-резательная МПР-350.00	25	шт.	1.000	19303.00	19303.00
6	Машина тестомесильная МТ-25	25	шт.	1.000	63600.00	63600.00
7	Мясорубка МИМ 300	25	шт.	1.000	19303.00	19303.00
8	Нежилое здание-школа (Литер А)	25	кв.м.	101.100	16499.52	163.20
9	Пароварочный конвективный аппарат электрический ПКА-6-1/1ПМ с подставкой ПК-6М водоумягчителем, гастроемкостями GN-1/1 : (530x325x20)мм-3 шт.,(530x325x40)мм-3шт.,(530x325x65)мм-3шт.,(530x325x100)мм-2шт.	25	шт.	1.000	128000.00	128000.00
10	Плита электр.	25	шт.	1.000	1500.00	1500.00
11	Плита электрическая четырехконфорочная с жарочным шкафом ЭП-4ЖШ	25	шт.	1.000	39200.00	39200.00
12	Стеллаж д/тарелок и стаканов СКСТК-5 (3 полки для тарелок, 2 для стаканов)	25	шт.	1.000	8785.00	8785.00
13	Стеллаж д/тарелок и стаканов СКСТК-5 (3 полки для тарелок, 2 для стаканов)	25	шт.	1.000	8785.00	8785.00
14	Стеллаж для тарелок передвижной комб. СКТК-2*2	25	шт.	1.000	10065.00	10065.00
15	Стеллаж для тарелок передвижной комб. СКТК-2*2	25	шт.	1.000	10065.00	10065.00
16	Стойка для приборов 'Лири-к' 605*1030 (770)*1590	25	шт.	1.000	12744.00	12744.00
17	Стол кассовый 'Лири-К' (700*1030*840)	25	шт.	1.000	12268.00	12268.00
18	Стол нейтральный 'Лири-К' (комбин)	25	шт.	1.000	13988.00	13988.00
19	Стол предназначен для использования на предприятиях общественного питания. СПР-900/600/870	25	шт.	1.000	5500.00	5500.00
20	Стол предназначен для использования на предприятиях общественного питания. СПР-900/600/870	25	шт.	1.000	5500.00	5500.00
21	Тестомесил.машина	25	шт.	1.000	784.35	784.35
22	Шкаф духовой 3-х секц.	25	шт.	1.000	2000.00	2000.00
23	Шкаф жарочный 2ШЖЭ-1,36П-03	25	шт.	1.000	27390.00	27390.00
24	Шкаф холодильный ШХК-400М	25	шт.	1.000	33682.50	33682.50
25	Шкаф холодильный ШХН-1.00	25	шт.	1.000	33682.50	33682.50

№ п/п	Наименование	Инв.номер	Ед. изм.	Остаток на 21.11.2014		Цена
				кол-во	сумма	
26	Электроводонагреватель	25	шт.	1.000	6837.50	6837.50
27	Электроводонагреватель	25	шт.	1.000	6837.50	6837.50